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Avrupa Film Günleri'nin
galası başkentte yapıldı

CHP’den Hatay seçimleri için 

YSK’ye ‘tam kanunsuzluk’ itirazı

23 Ni̇san’da “Çocukların
Kalbi̇” Çankaya’da atacak

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Esnaf Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, son birkaç yıldır gündemden düşmeyen yüksek ki-
ralar ve sürekli artan konut fiyatlarına ilişkin konuştu. Yaz mevsiminin başlaması ile kira fiyatlarının yükselebileceğini ifade eden
Akçam, kira artış oranına konulan yüzde 25 sınırının da 1 Temmuz 2024'te sona erebileceğini belirtti. Akçam, konut sektöründe
yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerilerini sıralarken, yerel yönetimlerin fiyat belirlemede etkin olması gerektiğini de söyledi.

Tatlar atıksu arıtma tesisi için 10 ay sonra kredi onayı

Havacılık sanayisinde
20 milyar dolarlık buluşma

“Yükselen kiralara önlem alınmalı”

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu ve AB
üyesi ülkelerin büyükelçilikleri tarafından düzen-
lenen Avrupa Film Günleri'nin galası Ankara'da

yapıldı. Büyülü Fener Sineması'ndaki galaya AB Türkiye
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Lan-
drut, Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi Vasyl Bodnar, Al-
manya'nın Ankara Büyükelçisi Jürgen Schulz,
Letonya'nın Ankara Büyükelçisi Peteris Vaivars ve çok
sayıda davetli katıldı.                                     Sayfa 8’de

Türk Hava Yollarının Airbus ile yaptığı 355 uçak-
lık alım anlaşmasının ardından Türk havacılık
sanayisinde oluşması beklenen 20 milyar dolar-

lık iş payı için taraflar bugün başlayacak Savunma ve
Havacılıkta Endüstriyel İşbirliği Günleri (ICDDA) et-
kinliğinde bir araya gelecek. OSTİM Savunma ve Ha-
vacılık Kümelenmesi (OSSA) ev sahipliğinde bugün
başlayacak ve 3 gün sürecek 6. ICDDA, ATO Congre-
sium'da gerçekleştirilecek. Sayfa 5’te

Fenerbahçe Beko,
Türkiye Sigorta

Basketbol Süper
Ligi’nin 27’nci haftasında
konuk olduğu Türk Tele-

kom’a 95-91 mağlup oldu.
Fenerbahçe Beko, Türkiye

Sigorta Basketbol Süper
Ligi'nin 27'nci haftasında
konuk olduğu Türk Tele-

kom'a 95-91 mağlup oldu.
Bu sonucun ardından Fe-

nerbahçe 5'inci mağlubiye-
tini alırken, Türk Telekom
ise 12'nci galibiyetini elde

etti. Sayfa 7’de

Türk Telekom
evinde

galip geldi

Halkbank ile Fenerbahçe Parolapara
arasındaki AXA Sigorta Efeler Ligi
playoff finalinde üçüncü maç bugün

oynanacak. TVF Z.B. Voleybol Salonunda oy-
nanacak karşılaşma saat 19:00'da başlayacak.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) mü-sa-
bakanın hakemlerini Ozan Çağı Sarıkaya ve
İlknur Çakar olarak açıkladı. Bu önemli karşı-
laşma öncesinde başkent ekibinin seride 2-0
üstünlüğü bulunuyor.                      Sayfa 7’de

Halkbank 10’uncu şampiyonluk için sahada

cHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, ”İkti-
dar ve ekonomi yönetimi, ekonomik krizin
faturasını asgari ücretliden, emekliden, işçi-

den çıkarmanın planlamasını adım adım işlerken,
zenginler bu krizden etkilenmek yerine daha da zen-
ginleşiyor. Krizin suçlusu ve sorumlusu, yılda 1 kez
zam yapmayı planladığınız asgari ücretle geçinen
milyonlar değildir” diye konuştu.             Sayfa 4’te

ABD'de yapılan araştırmada iklim değişikliği-
nin, dışarıda geçirilebilecek gün sayısını bazı
ülkelerde artıracağı bazılarında düşüreceği,

Türkiye'de söz konusu gün sayısının 2100'e kadar en
fazla 14, en az 5 gün azalacağı öngörülüyor. MIT İn-
şaat ve Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr Elfatih Eltahir, “Türkiye'de gelecekte yaz ay-
larında dışarıda geçirebileceğiniz gün sayısı oldukça
az olacak gibi görünüyor ama kış ve sonbahar ayla-
rında daha çok güneşli gün göreceksiniz. Çünkü eskisi
kadar soğuk olmayacak yani dışarıda geçirilecek gün
sayısında yaz günlerinden kaybedip kış günlerinizden
kazanıyorsunuz" dedi.                               Sayfa 6’da

İklim değişikliği Türkiye’de
dışarıda geçirilebilecek
gün sayısını azaltacak

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş'ın seçim sürecinde ilk icraatı olarak açıkla-
dığı ve Cumhur İttifakı üyelerince 10 aydır

bekletilen Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi’nin Kapasitesinin
Artırılması ve Modernizasyonu Projesi için gerekli
kredi alım onayı Ankara Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nde oy birliğiyle kabul edildi. Ankara Büyükşehir
Belediye Meclisi yeni dönem toplantılarına Başkent ve
Başkentliler için önemli kararlar alarak başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programı’na almasına rağ-
men Cumhur İttifakı üyelerince 10 aydır bekletilen ve
30 milyon insanın sağlığını ilgilendiren Tatlar Atıksu
Arıtma Tesisi’nin Kapasitesinin Artırılması ve Moder-
nizasyonu Projesi için gerekli kredi talebi; Başkan Ve-

kili Ertan Işık yönetiminde gerçekleşen Ankara Büyük-
şehir Belediye Meclisi toplantısında oy birliğiyle kabul
edildi. Ankara, İstanbul ve çevre illerde yaşayan 30 mil-
yon nüfusu ilgilendiren proje ile Tatlar Atıksu Arıtma
Tesisi’nin kapasitesi artırılacak.                  Sayfa 3’te

cHP Genel Başkanı Özgür Özel, genel başkan
yardımcıları ve Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Lütfü Savaş’ın bulunduğu heyet, Yük-

sek Seçim Kurulu’na “Tam kanunsuzluk” gerekçe-
siyle itiraz dilekçesi verdi. Özel, “YSK'nin önünde,
Bir seçilmiş kurula siyasi sebeplerle baskı yapmak
büyük bir suçtur ama o baskıya boyun eğmek hiçbir
hakimden beklediğimiz bir tutum değildir. YSK'nın
asla ve asla böyle bir karar vermeyeceğine, bu siyasi
baskılara boyun eğmeyeceğine yürekten inanıyo-
rum” açıklamasını yaptı.                          Sayfa 4’te

BES-AR 2024 nisan ayı açlık ve yoksulluk sı-
nırını açıkladı. Açlık sınırının 24 bin 454 li-
raya, yoksulluk sınırının 65 bin 901 bin

liraya yükseldiği kaydedilen açıklamada, sağlıklı
beslenmenin maliyetinin günlük 761 lirayı geçtiği
belirtildi.                                                  Sayfa 5’te

çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nı hafta boyunca konser, sergi, et-
kinlik ve şenliklerle kutlayacak. Çankaya'da 23

Nisan kutlamalarının merkezi bu yıl da 1000 Çocuk Ko-
rosu Konseri olacak. Çankaya Belediyesi 1000 Çocuk
Korosu, konserini 23 Nisan'da Anıtkabir’in yanı başında
bulunan Anıtpark’ta gerçekleştirecek.            Sayfa 2’de

Rus ressam Kirillova: Hitit
kültürü, bana ilham veriyor

rus ressam Tatiana Kirillova, “Hitit kültürü, bana
ilham veriyor. Eski Hititlerin dünyaya, doğaya
ve hayata bakış açısı çok değişik. Frigya kökenli

kültürlerin ana tanrıçası Kibele, sonraki dönemlerde
farklı ülkelerde farklı isimlerle yansıtılmış. Fakat bu kül-
tür ilk önce bu topraklarda başladı. Bu yüzden bu top-
rakların çok özel enerjisi var.” dedi. Sayfa 8’de

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Esnaf Odası
(ATEM) Başkanı Hakan Akçam konut sektö-
ründe yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerile-

rini dile getirdi. Çimento ve beton başta olmak üzere
inşaat malzemelerindeki fahiş fiyatların kontrol altına
alınması gerektiğine dikkat çeken Akçam, insanların sı-
nırsız konut sahibi olmalarının önüne geçilmesi gerek-
tiğine değindi. Akçam, hükümet yetkililerinin konut
sektöründe yaşanan sorunları çözmek için çalışmalar
yaptıklarına da değinerek, “Hükümet bizim sunduğu-
muz önerileri dikkate alır ise önümüzdeki dört yıl içe-
risinde konut sorununun çözüleceğine inanıyoruz” dedi.

“önümüzdeki dörT yıl
içeriSinde konuT Sorununun
çözüleceğine inAnıyoruz”

Emlak sektörüne disiplin getirecek önerilerini sıra-
layan ATEM Başkanı Hakan Akçam, “İnsanların sınır-
sız konut sahibi olmalarının önüne geçilmesi için ikinci
konutu olmasına rağmen üçüncü konutu almak isteyen-
ler ciddi bir vergi ödemek zorunda kalmalıdır. Böylece
yatırımcılar konuttan uzak tutacak ve sadece barınma
ihtiyacı olanların işyeri, arsa ya da tarla talebi karşıla-
nacaktır.

Metropol şehirlere göçün caydırıcı hale getirilmesi
ve göçün durdurulması uzun vadede sağlanmalı, bu-
nunla ilgili planlamalar hayata geçirilmelidir. Serbest
piyasa mantığı dışında barınma ihtiyacına ulaşımın
zorlaştırılması, insani haklar çerçevesinde düşünülme-
lidir. Şehirlerin etrafındaki banliyölere insanlarımız

özendirilmeli, bunun için de merkeze ulaşımın sorun ol-
maktan çıkarılması uzun vadede uygun olacaktır. Lo-
kasyona göre yerel yönetimler, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ve STK'larla ortak bir Fiyat
Belirleme Komisyonu kurulup, her bir konutun taşın-
maz kimliği ile takip edilmek üzere rayiç fiyatı oluştu-

rulmalı. Kısa süreli tatil kiralamaları için yeni lisanslar
verme işine yasaklama kararı alınmalı. Çimento ve
beton başta olmak üzere inşaat malzemelerindeki fahiş
fiyatlar kontrol altına alınmalı. Gerekirse geçici olarak
ihracatı yasaklanmalıdır. Mutlaka denetleme olmalı.
Ayakçılara dur denilmelidir.” dedi.            Sayfa 3’te

Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği (TMMOB) Jeoloji
Mühendisleri Odası, Ankara'da

76'ncı Türkiye Jeoloji Kurultayı kapsa-
mında, Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin unutulmaması ve gerekli
derslerin çıkarılması amacıyla 'Depre-
min Jeolojik İzleri' isimli fotoğraf ser-
gisi açtı.                            Sayfa 2’de

Jeoloji mühendislerinden
“Depremin Jeolojik İzleri” sergisi



tMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından bu yıl
76'ncısı düzenlenen Türkiye Jeoloji Kurultayı'nın ilk
oturumu, Ankara'daki Maden Tetkik Arama (MTA) Kül-

tür Merkezi'nde gerçekleşti. Kurultay kapsamında, 'Depremin
Jeolojik İzleri' isimli bir fotoğraf sergisi açıldı. 6 Şubat'taki
Kahramanmaraş merkezli deprem bölgesinden 45 fotoğrafın
yer aldığı sergi ile depremlerin unutulmaması ve gerekli ders-
lerin çıkarılmasının amaçlandığı belirtildi. Sergi, 15-19 Nisan
tarihleri arasında ziyaret edilebilecek.

“BeledİyelerİMİze
ÖneMlİ SOruMluluk dÜşÜyOr”

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Hüseyin
Alan, kurultayın bu yılki temasının 'Afet Dirençli Kentler' ol-
duğunu belirterek, afet dirençli kent yaratmanın kolay olmadı-
ğını ancak farkındalık oluşturarak gerekli adımların atılacağını
söyledi. Başkan Alan, "Bu bir yol ve önemli olanın bu yola gir-
mek olduğunu düşünüyorum. Afet dirençli kent yaratmanın
temel basamaklarından birinin bu konuda farkındalık yaratmak
olduğunu düşünüyorum. Toplumu eğitmek ve özellikle toplum-
sal eğitimin birçok eksikliğimizi giderme konusunda ön açıcı
olacağını düşünüyoruz. Yine kentlerimizde fiziksel ve toplum-
sal altyapıyı hazırlamak için belediyelerimize önemli sorumlu-
luklar düşüyor. Bu sorumlulukları da kurumsal yapılarla

gerçekleştirmeleri gerekiyor. Ülkemizde birçoğu büyükşehir
niteliğinde olan 24 ilimiz, 110'a yakın ilçemiz, 500'e yakın köy
yerleşik alanları doğrudan aktif fay zonları üzerine oturuyor.
Hangisi kırılırsa kırılsın o bölgemizin büyük hasar alacağını
tahmin ediyoruz. Bu hasarı almamak için bu toplantılarla ko-
nuyu gündeme getiriyoruz" dedi.                                   (DHA)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

çankaya Belediyesi, 23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk Bayramı'nı hafta boyunca konser,
sergi, etkinlik ve şenliklerle kutlayacak. çankaya'da 23 nisan kutlamalarının merkezi
bu yıl da 1000 çocuk korosu konseri olacak. çankaya Belediyesi 1000 çocuk korosu,
konserini 23 nisan'da Anıtkabir’in yanı başında bulunan Anıtpark’ta gerçekleştirecek.

23 Ni̇san’da “Çocukların
Kalbi̇” Çankaya’da atacak

Başkan Ertuğrul Çetin’den
Personelle

Bayramlaşma Mesaisi

Başkan Ercan’a Sincan’da
coşkulu karşılama

1000 Çocuk Korosu Konseri'nin ardından Grup Do-
ludizgin Barış Manço şarkılarıyla 23 Nisan'da Çan-
kayalılarla buluşacak. Hafta boyunca sürecek Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayram'ı kutlamaları 27 Nisan'da
İnönü Parkı'nda düzenlenecek Çocuk Şenliği ile taçlana-
cak.

Çankaya Belediyesi, 23 Nisan'ı dolu dolu kutlamaya
hazırlanıyor. İlçenin dört bir yanını bayraklarla süsleye-
cek Çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nı hafta boyunca konser, sergi, etkinlik
ve şenliklerle kutlayacak. Çankaya'da kutlamaların mer-
kezi bu yıl da 1000 Çocuk Korosu Konseri olacak. Çan-
kaya Belediyesinin bu yıl 13'üncüsünü gerçekleştireceği
"1000 Çocuk Korosu 23 Nisan Konseri" Anıtkabir’in
yanı başında bulunan Anıtpark’ta gerçekleşecek.

HOytur ve BAndO
GÖSterİlerİ COşku yAşAtACAk

İlk olarak 20 Nisan Cumartesi saat 16.00’da Muam-
mer Sun Müzik Atölyesi Çocuk Korosu, Gordion String
Quartet eşliğinde Muammer Sun çocuk şarkılarını Kuğu-

lupark’ta seslendirecek. Büyükelçiliklerle iş birliği yapan
Çankaya Belediyesinin 15 gündüz bakımevinde eğitim
alan miniklerin hazırladığı, sergi ve atölye 22 -26 Nisan
tarihleri arasında Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Mer-
kezi’nde gerçekleşecek. Şef Mehmet Efe'nin yöneteceği
ve Çankaya Filarmoni Orkestrası'nın eşlik edeceği 1000
Çocuk Korosu 23 Nisan konserinde, 9 eğitim kurumun-
dan 12 öğretmenin çalıştırdığı çocuklar, marşlar, çocuk
şarkıları ve düzenlenmiş halk türkülerini seslendirecek.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına özel
olarak hazırlanan otobüs de gün boyu Çankaya’nın cadde
ve sokaklarını marşlarla dolaşacak. Hoy-Tur ve Gençlik
Bandosu da Başkentlilere bayram coşkusu yaşatacak.

çAnkAyA'dA BArış MAnçO şArkılArı
1000 Çocuk Korosu Konseri'nin ardından Grup Do-

ludizgin Barış Manço şarkılarıyla 23 Nisan'da Çankaya-
lılarla buluşacak. Türkiye’nin yetiştirdiği en büyük
sanatçılardan Barış Manço sevenlerinin kurduğu “Dolu-
dizgin”, 1000 Çocuk Korosu konserinin ardından saat
19.00'da Manço şarkılarını Başkentliler için söyleyecek.

İSMet İnÖnÜ PArkı'ndA çOCuk şenlİĞİ
Hafta boyunca sürecek Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayram'ı kutlamaları 27 Nisan'da İsmet İnönü Parkı'nda
düzenlenecek Çocuk Şenliği ile taçlanacak. Saat 13.00'te
başlayacak şenlikte çocuklar tahta bacaklar, jonglörler,
hayvan orkestrası ve balon şov eşliğinde eğlenceli bir gün
geçirecek.

kutlAMA tAkvİMİ
Çankaya Belediyesinin tüm Başkentliler için hazır-

ladığı, hafta boyunca sürecek 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kutlama takvimi ise
şöyle:

20 nİSAn CuMArteSİ
Gordion String Quartet ve Çankaya Belediyesi

Muammer Sun Müzik Atölyesi Çocuk Korosu Kon-
seri

Yer: Kuğulu Park 
Saat: 16.00
22 nİSAn PAzArteSİ
Çankaya Belediyesi Gündüz Bakım Evleri Çocuk-

lar Sergisi
Yer: Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi
Saat: 13.00
Çankaya Belediyesi Çocuk Atölyeleri Sergisi
Yer: Zülfü Livaneli Kültür Merkezi
Saat:16.00
23 nİSAn SAlı
1000 Çocuk Korosu 23 Nisan Konseri
Yer: Anıtpark
Saat: 16.00
Doludizgin Manço Project Konseri
Yer: Anıtpark
Saat: 19.00
27 nİSAn CuMArteSİ
Çankaya Beledi-

yesi Çocuk Şen-
liği

Yer: İsmet İnönü
Parkı Birlik Mah.
365 AVM Yanı

Saat: 13.00
(Haber Merkezi)

31 Mart yerel seçimlerinde yeniden Sincan
Belediye Başkanı seçilen Murat Ercan, gör-
evine resmen başladı. İlçe seçim kurulun-

dan aldığı mazbata ile belediyeye gelen Başkan
Ercan’ı, çalışma arkadaşları alkışlarla karşıladı. 

Yerel seçimlerin ardından mazbatasını alan
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan’ı beledi-
yenin önünde coşkulu bir kalabalık bekliyordu.
AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Özcan ile birlikte
gelen Başkan Ercan, belediye personeli ve va-
tandaşların tebriklerini kabul etti. Başkan
Ercan’a çiçek takdim eden personel, “Hayırlı
olsun” dileklerinde bulundu. 

Kendisine duyulan teveccüh karşısında duy-
gulanan Başkan Ercan, çalışma arkadaşlarına te-
şekkür etti. “Bu coşkulu karşılama için hepinize
çok teşekkür ediyorum. Vatandaşımız beş yıl
daha bize yetkiyi verdi. Seçim sonuçları bunu or-
taya koydu. Bugün de gittik mazbatamızı aldık”
ifadesini kullanan Başkan Ercan “Biliyorum ki
geçtiğimiz dönem boyunca çok güzel yatırımlar,
eserler ortaya koyduk ve hiçbir gerekçeye sığın-
madık. Hiçbir şeyi bahane etmeden hizmete
devam edeceğiz. Vatandaşın gönlüne girdik,
gönlünde de kalacağız. Giremediklerimizin de
gönlüne gireceğiz. Belediye demek hoşgörü
demek, güleryüz
demek. Dolayısıyla
bu duruşla çalışmala-
rımıza bugüne kadar
devam ettik. Bundan
sonra da bu yolda
yürümeye devam
edeceğiz.” dedi.
(Haber Merkezi)

TÜRK Mühendis ve Mimar Odaları Birliği
(TMMOB) Jeoloji Mühendisleri Odası, Ankara'da
76'ncı Türkiye Jeoloji Kurultayı kapsamında, Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerin unutulmaması

ve gerekli derslerin çıkarılması amacıyla 'Depremin
Jeolojik İzleri' isimli fotoğraf sergisi açtı.

Jeoloji mühendislerinden
“Depremin Jeolojik İzleri” sergisi

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, 9 günlük Ramazan Bayramı tati-
linin ardından belediye personeli ile

bayramlaştı. Pursaklar Belediye Başkanı Er-
tuğrul Çetin, bayram tatili sonrası belediye bi-
nasında birim müdürlükleri ile ve Fen İşleri
Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park
ve Bahçeler Müdürlüğünü ziyaret ederek per-
sonelle tek tek bayramlaştı.

‘‘Özverİlİ çAlışMAlArınızdA
kOlAylıklAr dİlİyOruM’’

Çalışma arkadaşlarıyla tek tek bayramlaşan
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Her bay-
ram sonrası geleneksel hale getirdiğimiz bay-
ramlaşma programımızı belediye hizmet
binamızda ve şantiyelerimizde gerçekleştirdik.
Özverili bir şekilde yoğun tempoda gösterece-
ğiniz çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum.
Fedakârca ve özveriyle çalışan mesai arkadaş-
larımla birlikte Pursaklar için yılmadan çalış-
maya devam edeceğiz’’ dedi. Çalışanlarla bir
süre sohbet eden Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, Başkan yardımcıları, birim müdürleri ve
tüm personel ile bayramlaşma merasiminin ar-
dından günün anısına çalışma arkadaşları ile
hatıra fotoğrafı çektirdi.       (Haber Merkezi)

Pursaklar Belediyesi’nden
TYP ile 350 işçi alımı

Pursaklar Belediyesi, Toplum Yararına
Programları(TYP) kapsamında 6 aylık
dönem için çalışacak 350 erkek ve kadın

işçi alımı yapıyor.
Pursaklar Belediyesi, İŞKUR tarafından dü-

zenlenen Toplum Yararına Destek Projesi
(TYP) kapsamında Park Bahçeler Müdürlüğü
ve Temizlik İşleri Müdürlüğünde çalışmak
üzere 350 erkek ve kadın personel alımı yapa-
cağını duyurdu. Pursaklar Belediyesi şartları
uyan ve iş arayan vatandaşların, Pursaklar Be-
lediye Başkanlığına gelerek İnsan Kaynakları
ve Eğitim Müdürlüğünde başvurularını yapabi-
leceğini bildirdi.

İşe AlıM İçİn
Gereklİ OlAn şArtlAr

TYP kapsamında çalışma süresini doldur-
mamış olmak Pursaklar ikamet ediyor olmak,
18 yaşını tamamlamış olmak, Emekli ve her-
hangi bir geliri olmamak, Öğrenci olmamak
(açıköğretim hariç), hane gelirinin asgari üc-
retin 1,5 katını (25.500) aşmaması gerekmek-
tedir.                                        (Haber Merkezi)

İlk oturumu 9 Nisan Salı günü gerçekleşen
Mamak Belediyesi Meclis Toplantısı 9
günlük bayram tatili sonrasında kaldığı

yerden devam etti. Belediye Meclis Salonunda
gerçekleşen toplantı Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin başkanlığında yürütüldü.
Meclisin ikinci birleşiminde görüşülen madde-
ler oy birliği ile kabul edildi. Oy birliği ile
geçen maddeler çerçevesinde Başkan Yardım-
cılığı görevine Meclis üyelerinden Ertan Işık ve
Erdoğan Dogan atandı. Mamak Belediye Baş-
kanı Veli Gündüz Şahin, yeni görevine atanan
arkadaşlara başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi'nde
yeni dönemin

ilk meclis toplantısı yapıldı



ATEM Başkanı Hakan Akçam konut sektöründe
yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerilerini dile
getirdi. Çimento ve beton başta olmak üzere in-

şaat malzemelerindeki fahiş fiyatların kontrol altına alın-
ması gerektiğine dikkat çeken Akçam, insanların sınırsız
konut sahibi olmalarının önüne geçilmesi gerektiğine de-
ğindi. Akçam, hükümet yetkililerinin konut sektöründe
yaşanan sorunları çözmek için çalışmalar yaptıklarına da
değinerek, “Hükümet bizim sunduğumuz önerileri dik-
kate alır ise önümüzdeki dört yıl içerisinde konut soru-
nunun çözüleceğine inanıyoruz” dedi.

“ÖnüMüzDekİ DÖrt yıl
İÇerİsİnDe konUt sorUnUnUn
ÇÖzüleceğİne İnAnıyorUz”

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Esnaf Odası Başkanı
Hakan Akçam'ın emlak sektörüne disiplin getirecek öne-
rileri şöyle:

-Yabancıya satış durdurulmalı.
-Kirada halihazırdaki uygulama kaldırılmalıdır.
-İkinci el konutlara uygun kredilerle insanların ulaşa-

bilmesi sağlanmalıdır.
-İnsanların sınırsız konut sahibi olmalarının önüne ge-

çilmesi için ikinci konutu olmasına rağmen üçüncü ko-
nutu almak isteyenler ciddi bir vergi ödemek zorunda
kalmalıdır. Böylece yatırımcılar konuttan uzak tutacak ve
sadece barınma ihtiyacı olanların işyeri, arsa ya da tarla
talebi karşılanacaktır.

-Metropol şehirlere göçün caydırıcı hale getirilmesi
ve göçün durdurulması uzun vadede sağlanmalı, bununla

ilgili planlamalar hayata geçirilmelidir.
-Serbest piyasa mantığı dışında barınma ihtiyacına

ulaşımın zorlaştırılması, insani haklar çerçevesinde dü-
şünülmelidir. Şehirlerin etrafındaki banliyölere insanla-
rımız özendirilmeli, bunun için de merkeze ulaşımın
sorun olmaktan çıkarılması uzun vadede uygun olacak-
tır.

-Lokasyona göre yerel yönetimler, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve STK'larla ortak bir
Fiyat Belirleme Komisyonu kurulup, her bir konutun ta-
şınmaz kimliği ile takip edilmek üzere rayiç fiyatı oluş-
turulmalı.

-Kısa süreli tatil kiralamaları için yeni lisanslar verme
işine yasaklama kararı alınmalı.

-Çimento ve beton başta olmak üzere inşaat malze-
melerindeki fahiş fiyatlar kontrol altına alınmalı. Gere-
kirse geçici olarak ihracatı yasaklanmalıdır. Mutlaka
denetleme olmalı. Ayakçılara dur denilmelidir.

-Adalet Bakanlığı'nın öncülüğünde hazırlanacak dep-
rem ve salgın dönemlerinde kirada fahiş artış yapanlara
2 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası öngören yasa değişik-
likleri çok ivedi olarak hayata geçirilmelidir.

-Gayrimenkul satan veya kiraya veren kişilerin ra-
kamlardan ve serbest piyasa kurallarından değil, fahiş
fiyat mevzuatından değerlendirilmesi gereklidir.

-Kira sözleşmelerinin e-devlet üzerinden yapılmasına
bir an önce başlanmalı, sözleşmeler çok ivedi hayata ge-
çirilmelidir. Böylece kiralar kayıt altına alınacaktır.

-Daire sahiplerinin ilan portallarındaki ilanlarında
fiyat artışında minimum 1 ay değişiklik yapılmamalı veya
belli bir oranda yapabilmesine izin verilmelidir.

-Ticaret Bakanlığı, ilan portallarındaki ilanların geç-
mişteki fiyat hareketini arşivleyerek, buradaki seyirden
yüksek fiyat hareketi yapanları cezai işlemle karşı karşıya
getirmelidir.

-Bireysel gayrimenkul sahipleri ilan portallarına üc-
retsiz ilan verememelidir.

-Tapu veya ruhsat sahibi olmayanlar ilan sitelerine
ilan verememelidir.

-Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu'nun
(TİHEK), fiyat artışlarında insan haklarına aykırı davra-
nıldığından dolayı 89 bin TL’ye kadar ceza kesme yetkisi
bulunmaktadır. Kurum bu yetkiyi çok acil bir şekilde kul-
lanmalıdır.                                              (Haber Merkezi)
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Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Esnaf
Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam,
son birkaç yıldır gündemden düşmeyen
yüksek kiralar ve sürekli artan konut fi-

yatlarına ilişkin konuştu. Yaz mevsiminin
başlaması ile kira fiyatlarının yükselebi-
leceğini ifade eden Akçam, kira artış ora-

nına konulan yüzde 25 sınırının da 1
Temmuz 2024'te sona erebileceğini be-
lirtti. Akçam, konut sektöründe yaşanan
sorunlara ilişkin çözüm önerilerini sıra-
larken, yerel yönetimlerin fiyat belirle-

mede etkin olması gerektiğini de söyledi.

Tatlar atıksu arıtma tesisi için
10 ay sonra kredi onayı

Akçam: Yükselen kiralara önlemler alınmalı

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş'ın seçim sürecinde ilk icraatı olarak açıkladığı
ve Cumhur İttifakı üyelerince 10 aydır bekletilen

Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi’nin Kapasitesinin Artırılması
ve Modernizasyonu Projesi için gerekli kredi alım onayı
Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nde oy birliğiyle
kabul edildi. 

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi yeni dönem
toplantılarına Başkent ve Başkentliler için önemli karar-
lar alarak başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programı’na almasına rağmen
Cumhur İttifakı üyelerince 10 aydır bekletilen ve 30 mil-
yon insanın sağlığını ilgilendiren Tatlar Atıksu Arıtma
Tesisi’nin Kapasitesinin Artırılması ve Modernizasyonu
Projesi için gerekli kredi talebi; Başkan Vekili Ertan Işık
yönetiminde gerçekleşen Ankara Büyükşehir Belediye
Meclisi toplantısında oy birliğiyle kabul edildi.

Ankara, İstanbul ve çevre illerde yaşayan 30 milyon
nüfusu ilgilendiren proje ile Tatlar Atıksu Arıtma Tesi-
si’nin kapasitesi artırılacak.

Ak pArtİ ve MHp
oylArıylA reDDeDİlMİŞtİ

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş'ın seçim sürecinde ilk icraatı olarak açıkladığı ve 30
milyon insanın sağlığını ilgilendiren proje için yurt dı-
şından bulunan kredi, ABB Meclisi'nde AK Parti ve
MHP'li üyelerin oylarıyla 2023 yılının temmuz ayında
reddedilmişti. Mansur Yavaş tarafından veto edilen ka-
rarın tekrar görüşülmesi ise 10 aydır erteleniyordu.

ASKİ’nin iyileştirme projesi için 360 milyon TL
kredi kullanma talebi Ankara Büyükşehir Belediye Mec-
lisi'nde oy birliğiyle yeni dönemde kabul edildi.

“AnkArA HAlkının 15 gün
Bekleyecek DUrUMU yok”

Başkan Yavaş, Tatlar Atıksu Arıtma Tesisinde ha-
yata geçirilecek proje için geçtiğimiz dönem “Belediye-
nin kendi bütçesi ile bura yapılabilir miydi? Bütçemizden
belli bir miktar ayırsak bile burası 15 yılda tamamlana-
caktı. Ankara halkının 15 yıl değil 15 gün bekleyecek du-
rumu yok. Halkın sağlığını ilgilendiren 25 yıl boyunca
hiçbir şey yapılmamış. Elde edilen paralar ASKİ’den An-
kara Büyükşehirin başka fantastik projelerine harcanmış
ve buraların arıtma kapasitesinin artırılması, taşkın saha-
larının yapılması, yağmur sularının atık sularının birbi-
rinden ayrılması gibi hiçbir projeye para ayırmamışlar”
açıklamasında bulunmuştu.                    (Haber Merkezi)

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimi’nden zaferle
çıkan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
Mamak Belediye Başkanlığı görevinde ilk bayram-

laşma törenini gerçekleştirdi. Başkan Şahin, belediye per-
sonelinin bayramını kutladı.

“HİzMetlerİMİzle
vAtAnDAŞın yüzü gülecek”

Mazbatasını alarak Mamak Belediye Başkanlığı gör-
evine başlayan Başkan Veli Gündüz Şahin, bayramlaşma
töreninde çalışanlarıyla bir araya geldi. Samimi bir ortamda
gerçekleşen bayramlaşma törenine belediye başkan yardım-
cıları ve birim müdürleri de katıldı. Belediye personeliyle
yeni dönemin ilk bayramlaşmasını gerçekleştiren Başkan
Veli Gündüz Şahin, personelin elini tek tek sıktı.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin “Tüm be-
lediye çalışanlarımıza emekleri ve hizmetleri için teşekkür
ediyorum. Yeni dönemde de Mamaklı hemşehrilerimizin
beklentilerini karşılamak için çalışacağız. Siz değerli per-
sonelimizin çalışmaları ile ilçemizde bugüne kadar birçok
önemli hizmet hayata geçirildi. Bundan sonra da hizmetle-
rimizle vatandaşlarımızın yüzünü güldüreceğiz. Ulu Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Vatanını en çok seven gör-
evini en iyi yapandır’ sözünden hareketle Mamak’ımızı kal-
kındırmak için hep birlikte çalışacağız. Hepinizin Ramazan
Bayramı’nı tebrik ediyorum. Güzel bir çalışma dönemi di-
liyorum” diye konuştu.                              (Haber Merkezi)

Başkan Şahin Mamak
Belediyesi personelleriyle

bayramlaştı

Ankara’nın ana ulaşım merkezlerinden
birisi olan AŞTİ’de, Ramazan Bayramı
yoğunluğu yaşandı. Bayram tatilinin 9

güne çıkarılması nedeniyle Başkentliler, diğer
kentlere akın etti.

AŞTİ’ye 5-15 Nisan 2024 tarihleri arasında
17 bin 662 otobüs giriş-çıkış yaparken top-
lamda 706 bin 480 yolcu sirkülasyonu gerçek-
leşti.

Ramazan Bayramı tatilini memleketlerinde
veya diğer şehirlerde geçiren vatandaşlar, AŞ-
Tİ'de yoğunluğa neden oldu.

Bayram tatilinin 9 güne çıkarılması nede-
niyle 706 bin 480 vatandaşın yolu Ankara’nın
ana ulaşım merkezlerinden birisi olan AŞ-
Tİ’den geçti. Biletlerin günler öncesinden sa-
tılması nedeniyle otobüs firmaları sefer
sayılarını artırırken, AŞTİ, on binlerce vatan-
daşın uğrak noktası oldu. Bayram tatilini de-
ğerlendirmek isteyen vatandaşlar peronları
doldururken toplamda 17 bin 662 otobüs AŞ-
Tİ’ye giriş-çıkış yaptı. AŞTİ’de, yoğunluk ne-
deniyle tatil öncesinde ve tatil boyunca
temizlik, güvenlik, trafik gibi konularda tüm
önlemler artırılırken süreç boyunca herhangi
bir olumsuzluk yaşanmadı.  (Haber Merkezi)

AŞTİ’de 17 bi̇n 662
otobüs gi̇ri̇ş-çıkış yaptı

yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 9 günlük
Ramazan Bayramı tatili sonrası ilk mesai gününde
belediye çalışanları ve ilçe sakinleri ile bayram-

laştı. Dört Mevsim Tiyatro Salonu'nda düzenlenen bay-
ramlaşma törenine CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay
Yıldırım, Başkan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Nesliha-
noğlu, Hüseyin Boran, belediye meclis üyeleri, muhtarlar,
belediye çalışanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tüm
vatandaşların bayramını tebrik ederek konuşmasına baş-
layan Yaşar, “Yenimahalle’de yeni bir dönemin başlangı-
cını yapıyoruz. 4 dönemdir bize güvenerek yetki veren
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 2009 yılından
bu yana bize güvenen kimsenin başını öne eğdirmedim ve
bu dönemimizde de ilçemizi güzel yarınlara taşımak adına
aralıksız çalışmayı sürdüreceğiz. Yükümüzün ne kadar
ağır olduğunun farkındayız. Biz bu ülkenin öz evlatlarıyız
ve herkese örnek olmak durumundayız. Bu nedenle Yeni-
mahalle Belediyesi tüm çalışanları ile özverili bir şekilde
vatandaşa hizmet etmeyi sürdürecektir” dedi.

Yenimahalle Belediyesi yalnızca bana oy verenlerin
değil tüm yurttaşların belediyesidir diyerek sözlerini
sürdüren Yaşar, “Göreve geldiğimiz günden bu yana eği-
tim, kültür, sanat, spor gibi birçok alanda yaptığımız ya-
tırımlarla ilçeyi tüm ülkede örnek alınan bir ilçe haline
getirdik. Gelişmişlik sıralamasında 180’inci sıralarda
olan Yenimahalle’yi yaptığımız bu yatırımlarla 5’inci sı-
raya taşıdık. Amacımız yeni dönemde ilçemizi 1’inci sı-
raya taşımaktır” ifadelerini kullandı.   (Haber Merkezi)

“Bize yeniden güvenenlerin
başını öne eğdirmeyeceğiz”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından, 81 ilde hayata geçirilen millet
bahçeleri, yaz mevsiminde vatandaşları ağır-

lamak için hazırlandı. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, vatandaşların doğa ile buluşması, yeşil
koridorlarla nefes almasını sağlamak amacıyla Tür-
kiye'nin dört bir yanında hizmete sunulan millet bah-
çelerinin yenilerinin yapımı devam ediyor.

“gerÇekleŞtİrDİğİMİz HİzMetler,
Mİllet BAHÇesİ projelerİyle

tAÇlAnDırılDı”

Ülke genelinde 100 milyon metrekare hedefi kap-
samında 2018'den bu yana 237 millet bahçesi hiz-
mete açılırken, 275 millet bahçesinin yapımı ise
aralıksız sürüyor.

Havaların ısınması ile özellikle büyükşehirlerde
yaşayan vatandaşların şehrin gürültüsünden uzaklaş-
mak için tercih ettiği millet bahçelerinde gerekli dü-

zenlemeler yapıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, millet bahçelerinin Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından ortaya konan
"2053 Net Sıfır Emisyon ve Yeşil Kalkınma" hedef-
lerine ulaşma yolunda büyük bir lokomotif güç ol-
duğunu belirtti.

Çevre alanında gerçekleştirilen hizmetleri, millet
bahçesi projeleriyle taçlandırdıklarını vurgulayan
Özhaseki, "Şehirlerimiz, millet bahçelerimizle nefes
alıyor. Şehirlerimizin merkezinde, yeşilin binbir to-
nuna sahip, çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları ve
spor alanlarıyla millet bahçelerimiz vatandaşlarımızı
bekliyor." ifadelerini kullandı.                            (AA)

Millet bahçeleri yaz mevsimine hazır
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-

liği Bakanı Özhaseki, “Şehirlerimiz,
millet bahçelerimizle nefes alıyor.
Şehirlerimizin merkezinde, yeşilin
binbir tonuna sahip, çocuk oyun
alanları, yürüyüş yolları ve spor

alanlarıyla millet bahçelerimiz va-
tandaşlarımızı bekliyor” dedi.

Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bir-
liği (ANKESOB) Başkanı Mehmet Yi-
ğiner, Ramazan Bayramı ziyaret

programı kapsamında beraberindeki Birlik yö-
neticileri ile birlikte Ankara Valisi Vasip Şahin'e
bir nezaket ziyaretinde bulunarak, bayramını
kutladı.

ANKESOB Başkanı Yiğiner daha sonra be-
raberindeki heyet ile birlikte Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a da bir ziyaret
gerçekleştirerek, hem Ramazan Bayramını kut-
ladı hem de 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Se-
çimlerinde yeniden göreve seçilmesi vesileyle
tebriklerini ve başarı dileklerini iletti. 

Gerçekleşen ziyaretlerde ANKESOB Baş-
kanı Yiğiner, kabullerinden ve iyi dileklerinden
ötürü Ankara Valisi Vasip Şahin ile Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a te-
şekkür etti. ANKESOB heyetinin gerçekleşen
ziyaretlerinden ötürü memnuniyetlerini ileten
Ankara Valisi Vasip Şahin ile Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da Ahilik
kültürüyle yoğrulmuş bir anlayışın temsilcileri
olarak nitelendirdikleri esnaf ve sanatkarın ülke
ekonomisi açısından taşıdığı öneme vurgu ya-
parak, mal ve hizmet üreten meslek erbabını her
zaman destekleyecekleri ve yanında olacakları
mesajını verdi.                         (Haber Merkezi)

ANKESOB’dan Vali Vasip
Şahin ile ABB Başkanı

Mansur Yavaş’a ziyaret
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazılarımızda AKP’nin 20 yılı aşkın
bir süre boyunca iktidarını sürdürebilmesinin
büyük ölçüde muhalefetin zayıflığından kaynak-
landığını, son seçimlerde CHP’nin yükselişi ile
AKP’nin gerilemesi arasında doğrudan bir ilişki
olduğunu söylemiş...

CHP’nin kendi geleneksel çizgisini, yani
cumhuriyeti, ulusçuluğu, laiklik ve bağımsızlığı
geri plana atması, daha sonra Baykal’ın Kemal
Derviş’i partisine transfer ederek neo-liberal çiz-
giyi seçmesi ve ardından Kılıçdaroğlu döne-
minde Kemalist çizginin son temsilcilerinin
partiden uzaklaştırılması nedeniyle partiye küs-
tüğünü...

2023 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde CHP
seçmeninin önemli bir bölümünün sandığa git-
mediğini ya da protesto amaçlı olarak geçersiz oy
kullandığını sözlerimize eklemiştik.

***
Bu “küskünlük” henüz sona ermemiştir... 
Son seçimlerde kazanılan başarı bu gerçeğin

üzerini örtmemelidir...
31 Mart'ta sandığa gitmeyen seçmen sayısı 13

milyon 174 bin 393’tür. Sandığa gitmeyenlerin
siyasi eğilimlerini araştıran Optimar araştırma
şirketi tarafından yapılan anketlerde “Sandığa
gitseydiniz hangi partiye oy verirdiniz?” soru-
suna verilen cevaplar sandığa küsen CHP’li seç-
menlerin oranının hâlâ yüzde 27,9 gibi yüksek
bir oranda olduğunu göstermiştir. 

Aynı kamuoyu araştırması bu soruya
“AKP’ye oy verirdim” cevabını verenlerin ora-
nını ise yüzde 20,9 olarak belirlemiştir. CHP
Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın da "San-
dığa gitmeyen CHP seçmeni AKP seçmeninden
10 kat fazladır.” sözleriyle bu tespiti doğrulamış-
tır.

***
Yani, “AKP’liler ekonomiden dolayı sandığa

küstü; AKP ondan kaybetti!” iddiası mevcut du-
rumu açıklamaya yetmemektedir. AKP gibi CHP
de bu seçimlerde bir çok önemli merkezde oy
kaybetmiştir. 

Örneğin 2019 seçimlerine göre uğranılan oy
kaybı şöyledir: İzmir’de yüzde 58,10’dan yüzde
48,84’e, Adana’da  yüzde 53,63’ten yüzde 46,54’e,
Antalya’da yüzde 50,62’den yüzde 48,63’e,
Aydın’da yüzde 53,94’den yüzde 50,83’e, Eskişe-
hir’de yüzde 52,30’dan yüzde 50,58’e, Hatay’da
yüzde 55,16’dan yüzde 44,48’e...

Buna karşılık bir ara oy oranını yüzde 49’a
kadar yükselten AKP’nin oy kaybı daha yüksek-
tir. Geçmişte AKP’ye oy vermiş seçmenlerin bir
bölümü bu seçimde CHP’ye oy vermiştir; ancak
AKP’yi iktidara getiren yüzde 34’lük “çekirdek”
kitle hâlâ bu partinin arkasında durmaya devam
etmektedir...

***
Yapılan son kamuoyu araştırmaları CHP seç-

meninin partiye küskünlüğünün azalsa da devam
ettiğini ortaya çıkarmıştır...

Yalnızca “sandığa gitseydim CHP’ye oy ve-
rirdim” diyenlerin sayısı değil belediye başkan-
lığı seçimlerinde kullanılan geçersiz oyların
sayısı da bunu göstermektedir...

Anadolu Ajansı verilerine göre 2023 yılında
14 Mayıs’ta düzenlenen cumhurbaşkanlığı seçi-
minde 1 milyon 20 bin 963 oy geçersiz sayılmış-
ken bu rakam milletvekili seçimlerinde 2 milyon
210 bin 42’ye yükselmiştir. Bu rakamlar, özel-
likle İstanbul gibi büyük şehirlerde geçersiz oy
kullanan “protestocu” bir kitlenin giderek büyü-
düğünü kanıtlamaktadır.

***
Son cumhurbaşkanlığı seçiminde iki aday

arasındaki yarışın bir referanduma dönüşmesi so-
nucunda mevcut iktidara karşı olan vatandaşların
bir kısmı cumhurbaşkanlığı seçiminde mecburen
Kılıçdaroğlu’na oy vermiş, CHP’nin politikala-
rını onaylamadıkları için de parlamento seçi-
minde başka partilere yönelmiş ya da “geçersiz”
oy kullanmışlardı...

Bu seçimlerin bir öncekinden farkı şudur:
Son genel seçimlerde iktidara kızan ve CHP’ye
küsenlerin bir kısmı İYİP’e yönelmişken, yerel
seçimlerde Akşener’in iktidara hizmet eden
seçim kampanyası nedeniyle bu partiye oy veren
seçmenlerin bir kısmı oylarını tekrar CHP’ye ver-
meyi tercih etmiştir; bir kısım seçmen de (emek-
lilerin ve çiftçilerin bir bölümü gibi) AKP’nin
ekonomik politikalarını oylarıyla protesto etmiş-
tir...

Bu da CHP yönetiminin kendi tabanını kon-
solide edebilmesi ve bu seçimde CHP’ye yönel-
miş “yeni” oyları sonraki seçimlerde koruya-
bilmesi için yapması gereken çok şey olduğunu
göstermektedir.

***
CHP’nin önümüzdeki dönemde yapması ge-

reken şeylerin başında dış politika alanında
CHP’ye damgasını vuran Amerikancı, Batıcı,
NATO’cu eğilimi değiştirmek ve ekonomide
neo-liberal düzen yerine kamucu bir yaklaşımı
benimsemek gelmektedir...

CHP içindeki NATO’cu ve neoliberal eğilim
en açık bir biçimde Kılıçdaroğlu’nun Cumhur-
başkanlığı seçimlerinin hemen öncesinde ABD
ve İngiltere’ye yaptığı gezilerde açığa çıkmış ve
Cumhur- başkanı Erdoğan’ın bir kez daha seçil-
mesine en büyük katkıyı sağlamıştır...

CHP’nin yeni genel başkanı Özgür Özel’in
2023'teki genel seçimlerle ilgili olarak "28 Ma-
yıs'ı 'Erdoğan kazandı' diyorlar, hayır biz kaybet-
tik." demesinin altında bu gerçek yatmaktadır.

(Devam edecek)

AKP’nin gelişimi ve
gerilemesi.. (VI)

Ertan GÜNÇİNER

Tolga ALCA

RR
esmi Gazete’de yayımlanan Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) 31
Aralık 2023'te sona eren 92’inci hesap dönem-

ine ilişkin bilançosuna göre, Banka’nın 2023 yılındaki
dönem zararı 818,2 milyar TL oldu. Bankacılık Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) Haftalık
Bankacılık Sektörü Verileri verilerine göre ise 22-29
Mart tarihleri arasında vatandaşların kredi kartı borcu,
66,1 milyar lira artarak 3,1 trilyon liraya yaklaşırken
kredi stoku 165,9 milyar liralık genişlemeyle 12,88 tri-
lyon liraya çıktı. 

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, İktidarın
uyguladığı ekonomi politikalarını eleştirerek, “Hükü-
mete ‘asgari ücrete yılda bir kez zam yapın’ diyerek
açık mektup yayınlayan Merkez Bankası, 2023 yılı
için 818,2 milyar TL zarar açıkladı. 

İktidar ve ekonomi yönetimi, ekonomik krizin fat-
urasını asgari ücretliden, emekliden, işçiden çıkar-
manın planlamasını adım adım işlerken, zenginler bu
krizden et-kilenmek yerine daha da zenginleşiyor.
Krizin suçlusu ve sorumlusu, yılda 1 kez zam yapmayı

planladığınız asgari ücretle geçinen milyonlar değil-
dir” diye konuştu. 

“MERKEZ BANKASI 2023 YILI İÇİN
818,2 MİLYAR TL ZARAR AÇIKLADI”

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, TCMB’nin
zararı ve yurttaşların bankalara olan borçlarındaki
artışlarla ilgili açıklama yaptı. Ekonomide yaşanan
krizin faturasının asgari ücretliye yansıtıldığını be-
lirten Genç, şunları ifade etti: “Nakit avans limitlerine
getirilen sınırlamalar, kart işlemlerinde uygulanan
azami faiz oranının yükseltilmesi, kredi kullanım-
larının azaltılması için bankalara yapılan baskılara rağ-
men vatandaşlarımızın bankalara olan borcu her geçen
gün daha da artıyor. Vatandaşlarımızın birincil ödeme
aracı haline gelen kredi kartlarına olan borcu, 22-29
Mart arasında 66,1 milyar lira artarak 3,1 trilyon liraya
yaklaşırken kredi stoku 165,9 milyar liralık genişle-
meyle 12,88 trilyon liraya çıktı. Merkez Bankası’nın
‘enflasyonu düşürmek’ için aylardır uyguladığı faiz
artırımlarına rağmen ne enflasyon düştü ne de vatan-
daşlarımızın bankalara olan borçları azaldı. Halkı
sıtma ile ölüm arasında bırakanlar, ‘faiz sebep en-
flasyon sonuç’ garabetini ülke ekonomisinin başına
bela edenler her seçim döneminde düşürmeye söz
verdikleri enflasyonu da faizi de düşüremediler.
Zengini daha zengin, fakiri ise açlıkla terbiye eden bu
zihniyetin faiz politikası, yurttaşın içinde bulunduğu
borç sarmalını daha da arttırıyor. Açlık sınırının altında
emekli maaşı ve asgari ücretlerle hayatlarını sürdürm-
eye çalışan vatandaşlarımız, evine ekmek götüre-
bilmek için borç yükünün altında yaşamını devam
ettirmeye çalışıyor. Hükümete ‘asgari ücrete yılda bir

kez zam yapın’ diyerek açık mektup yayınlayan
Merkez Bankası, 2023 yılı için 818,2 milyar TL zarar
açıkladı. Zarar ağırlıklı olarak Kur Korumalı Mevduat
(KKM) hesaplarında oluşan kur farkı ödemelerinin
Hazine yerine Merkez Bankası tarafından yapılmasın-
dan kaynaklanıyor.

İktidar ve ekonomi yönetimi, ekonomik krizin fat-
urasını asgari ücretliden, emekliden, işçiden çıkar-
manın planlamasını adım adım işlerken, zenginler bu
krizden etkilenmek yerine daha da zenginleşiyor.
Sınıflar arası gelir adaletsizliğin arşa çıktığı bu
düzende, krizin faturasının geçim derdi mücadelesi
veren milyonlara kesilmemesi için yapılması gereken
ekonomik yaptırımların tavana yayılmasıdır. Krizin
suçlusu ve sorumlusu, yılda 1 kez zam yapmayı plan-
ladığınız asgari ücretle geçinen milyonlar değildir.”

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın
Genç, “Krizin suçlusu ve sorum-
lusu, yılda 1 kez zam yapmayı

planladığınız asgari ücretle geçi-
nen milyonlar değildir” dedi.

Makbule AKGÜL

CC
HP Genel Başkanı Özgür Özel, genel başkan
yardımcıları ve Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Lütfü Savaş’ın bulunduğu heyet, Yük-

sek Seçim Kurulu’na “Tam kanunsuzluk” gerekçesiyle
itiraz dilekçesi verdi. Özel, “YSK'nin önünde, Bir
seçilmiş kurula siyasi sebeplerle baskı yapmak büyük
bir suçtur ama o baskıya boyun eğmek hiçbir hakim-
den beklediğimiz bir tutum değildir. YSK'nın asla ve
asla böyle bir karar vermeyeceğine, bu siyasi baskılara
boyun eğmeyeceğine yürekten inanıyorum” açıkla-
masını yaptı.

31 Mart 2019'daki İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı seçiminin yenilendiğini hatırlan Özel, itiraz
başvurularına ilişkin şöyle konuştu: “Biraz önce
YSK'ya Hatay Büyükşehir ve Hatay İskenderun ilçesi
için ayrı ayrı 'tam kanunsuzluk' iddiasıyla başvurmuş
durumdayız. Bu başvuruyu bizzat yapacağımı ve takip
edeceğimi söylemiştim. Tam kanunsuzluk başvuru-
muz herhalde YSK'ya tarihi boyunca yapılmış en kap-
samlı tam kanunsuzluk başvurusudur. Birazdan sadece
8 başlığına değineceğim meselenin herhangi bir tanesi
tarafsız ve siyasi baskılardan arındırılmış, sadece
hukuk normlarına göre düşünülen vicdan sahibi insan-
larda seçimin yenilenmesi yönünde bir karar verme
durumunu yaratacaktır. Her birisinde YSK'nın geç-
mişte talebimize uygun kararlar mevcuttur. Eğer 31
Mart 2019 seçimleri iptal edildiyse Hatay seçimleri 8
kez iptal edilebilir.”

“DURUM TAM KANUNSUZLUK HALİDİR”

Özel konuşmasını şöyle sürdürdü: “Kanuna aykırı
olarak emniyet görevlilerin ve zabıtaların seçim ku-
rullarında göreve yaptıkları, sandık kurulu başkanı
oldukları ve memur üye olarak görevlendirildikleri or-
tadadır, sabittir. Hal, tam kanunsuzluk halidir. Hak-
kında kısıtlılık kararı bulunan 108 seçmeni biraz önce
YSK'ya verdiğimiz dilekçenin ekinde sunduk. Ayrıca
3 bin 389 ölü seçmen seçimlerde oy kullanmıştır ve
bununla ilgili kanıtlar çuvalların içinde YSK'nın adalet
terazisine konmak üzere beklemektedirler. CHP lehine
sayım kararı alındığında, 'Aradaki farktan çok geçersiz
oy var, bakmalıyız' demişlerdi. Aradaki farkın 15 katı
geçersiz oy var ve kanuna göre geçersiz oyların niçin

geçersiz olduğu mutlaka yazılmalıdır. Durum, tam ka-
nunsuzluk halidir. Ayrıca Reyhanlı ve Kumlu
ilçelerinde belediye meclis üyesi olan ve İlçe Seçim
Kurulu üyesi olan kişiler kurul üyeliklerinden istifa
etmedikleri halde seçimlerde aday olmuşlar. Seçimlere
partilerin yaptığı itirazlarda bulunmuşlar. İtirazlara
karar vermişler, oy kullanmışlar ve hatta bir tanesi
kendi mazbatasını kendi imzalamıştır. Hal, tam kanun-
suzluğun daniskasıdır.”

“HATAY'DA HİÇBİR OY
YENİDEN SAYILMADI”

Kütahya ve Gaziosmanpaşa'daki oyların AK Par-
ti'nin itirazları üzerine yeniden sayıldığını hatırlatan
Özel, Hatay'da oyların yeniden sayılmamasına tepki
gösterdi. 

Özel, şöyle konuştu: “Yurt dışında tespit ettiğimiz
seçmenler oy kullanmışlardır. Biz, 300'e yakın seç-
menin yurt dışında bulunduklarını o gün ispatlıyoruz.
Oy kullanmadıklarının ispatı için çizelgeler açıl-
malıdır. Eğer gerçeği açıklayacaksak, bu kurul
hakikatin peşinde koşacaksa ve adalet dağıtacaksa yurt
dışında olduğunu ispatladığımız seçmenlerin yerlerine
oy kullanılmadığına imza föyleriyle bakmak duru-
mundalar. Kırıkhan'da seçim sürerken çıkan arbedede
sandıklar dağılmış, pusulalar saçılmış, bir saat sonra;
'Sıfırdan başlıyoruz' denmiş. O ana kadar oy kullanan
seçmenler, kullandıkları oyların sandıkta olduğunu
sanıp evlerine gitmişler ama o oylar kullanılamamıştır.
Seçim öğlenin 11'inde yeniden başlatılmıştır. Hal, tam
kanunsuzluk halidir. Sıfır oy aldığımız sandıklardan
maddi hataları düzelttirerek fark 3 bin 900'den 2 bin
569'a inmişken tüm sandıkların bu denetime tabii tu-
tulmasından daha doğal bir talep olamaz. İstanbul
Gaziosmanpaşa'da bütün oylar yeniden sayıldı, YSK;
'Sayıma devam edin' kararı verdi. Kütahya, geçersiz
oylar tek tek sayıldı. Bu kararlar bu kadar açık orta-
dayken Hatay'da hiçbir oy yeniden sayılmadı. Ha-
tay'da hiçbir sandık ne ilçe düzeyinde, ne İl Seçim Ku-
rulu'nda sayılmıştır. Şimdi iş, YSK'nın önündedir.”

YSK üzerinde siyasi bir baskı olduğunu ileri süren

Özel, itirazlarının yeniden reddedilmesi halinde kara-
rın siyasi olacağına dikkat çekti. 

Özel'in açıklamalarının devamı şöyle: “Geçen
sefer itiraz ettiğimizde saymama kararı hukuki değil,
siyasiydi çünkü AKP isteyince sayıyorsun ama bugün
onlara 3 bin 389 ölü seçmenin listesini vermişken, yurt
dışındakilerin listesini vermişken, tüm kanıtlarımızla
tam kanunsuzluk hallerini sıralamışken, kendisi aday
olan kişi seçim kurulunda görev yapıyorken artık bu
vakitten sonra bu tam kanunsuzluğa, 'Ben tam kanun-
suzluk demedim, görmedim' diye imza atacak birisi
çocuklarına çok doğru bir miras bırakmayacaktır. Bu
karar bugün böyle alınırsa siyasi bir karar olacaktır.
2019 seçiminin siyasi bir kararla iptal edildiğini seç-
menin vicdanı 2 ay sonra cevaplamadı mı? Seçmen o
kararı verenlere mi katıldı, itiraz edenleri mi katıldı?
Seçmen mağdurun yanında yer aldı ve o gün 806 bin
fark, bugün 1 milyon fark olduysa hep o yapılanlar
yüzündendir.”

“ANTALYA'DA BÜYÜK BİR
HUKUKSUZLUK YAŞANIYOR”

Özgür Özel, Antalya'da 1 kişinin hayatını kaybet-
tiği teleferik faciasıyla ilgili tutuklanan CHP'li Kepez
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz hakkındaki soruya
şu yanıtı verdi: “Antalya Kepez'de iki hukukçu mil-
letvekilimiz, birisi Grup Başkanvekilimiz Ali Mahir
Başarır, bir diğeri Ankara Milletvekilimiz Umut Ak-
doğan olmak üzere bugün Antalya'dalar. Örgütümüzle
görüştüler. Belediye başkanımızı ziyaret etme aşa-
masındalardı. Antalya'da büyük bir hukuksuzluk, ka-
nunsuzluk, vicdansızlık yapılıyor. Bakın CHP olarak
kusuru olan kimse cezasını çeksin. Kimseyi koruyacak
değiliz. Ancak Kepez Belediye başkanımız önceden o
şirketin başındayken ilgili bakanlıktan onaylı, serti-
fikalı, 'buna yaptırabilirsin' dedikleri şirkete bakım
yaptırdıysa, görevi bıraktıktan sonra üç kere de bakım
yapıldıysa, denetim olduysa, benim belediye başka-
nımın görevi bıraktıktan sonra üç kere bakımı olan,
denetim gören teleferiğin kazasından sorumlu tutulup
tutuklanması siyasi karardır. Eğer kusuru olsa mutlaka
ama mutlaka bunun soruşturulması gerekir. Kaldı ki
kendisine Kepezliler bir hafta önce ‘Kepez'i sen yönet'
diye oy vermişler.

Tutuklu yargılanması Kepez'ı bırakıp kaçacak mı?
Başında olmadığı şirketin delilini mi karartacak?
Görevini yapmasına engel olunması siyasidir. Tama-
men haksızlıktır. Ayrıca Kepez Belediye Başkanımızın
şu kadarcık suçu olduğuna inanmakla ve buna yürek-
ten suçu olmadığına inanmakla beraber gözümüzün
önünde Soma'da 301 kişi öldü. En son İliç'te... Bir
kamu görevlisi yargılandı mı arkadaşlar? Dönemin
tren kazasında ilgili genel müdürünü görevden aldılar,
dava bitmeden yeniden göreve atadılar. Bir kişiye So-
ma'dan İliç'e kadar tüm facialarda bir kamu görevli-
sine yargılanma izni verdiniz mi? Hesabını sordunuz
mu? O şirketlerin genel müdürlerine sordunuz mu?
Şimdi gelip bize soruyorsunuz. Belediye başkanımın
suçu olsa ben bu soruşturmanın yapılmasından hiçbir
rahatsızlık duymam. Tutuksuz yargıla, göreceksin
onun döneminde işlerin dört dörtlük yapıldığını. Bu-
rada bir suç varsa bakımı, denetimi yapan firmada bir
eksiklik varsa hesabını hep birlikte soralım. Bizden
yana birinde varsa hep birlikte soralım. Bunu kime
yaptınız da benim belediye başkanıma yapıyorsunuz.
Büyük bir haksızlıktır. İtirazın kabul edileceğine,
başkanımızın görevi başına döneceğine en kısa sürede
inanıyorum. Aksi durum akılla da vicdanla da bağdaş-
maz.”

CHP’den Hatay seçimleri için
YSK’ye ‘tam kanunsuzluk’ itirazı
CHP, Hatay seçimleri için ‘tam

kanunsuzluk’ gerekçesiyle
YSK’ye itirazda bulundu.

Özgür Özel, “Eğer 31 Mart
2019 seçimleri iptal

edildiyse Hatay seçimleri
8 kez iptal edilebilir” dedi.

“Krizin suçlusu asgari ücretle geçinen milyonlar değil”

MM
HP'nin, Genel Başkan Devlet Bahçeli
başkanlığında yapılan Merkez Yönetim Ku-
rulu (MYK) toplantısında, Başkanlık Divanı

belirlendi. MHP kurultayının ardından ilk MYK, Genel
Başkan Bahçeli başkanlığında toplandı. 75'i asil, 25'i
yedek 100 üyeden oluşan MYK ile 9'u asil, 5'i yedek
14 üyeli Merkez Disiplin Kurulu (MDK) ilk kez bir
araya geldi. Toplantıda, MYK üyeleri arasından 15 kişi-
lik Başkanlık Divanı belirlendi. Partiden yapılan yazılı
açıklamaya göre, Genel Başkan Yardımcıları Kamil Ay-
dın'ın yerine İlyas Topsakal, Pelin Yılık'ın yerine Ahmet
Selim Yurdakul, Filiz Kılıç'ın yerine ise Zühal Topcu
geldi. Genel Sekreter Yardımcısı Bahadır Bumin
Özarslan da görevini Vahit Kayrıcı'ya devretti.

Bahçeli toplantının ardından MYK ve MDK
üyeleriyle Genel Merkezin önünde hatıra fotoğrafı çek-
tirdi.

MHP'nin 12 genel başkan yardımcısı, 1 genel
sekreter ve 2 genel sekreter yardımcısından oluşan yeni
Başkanlık Divanı şu şekilde: "Edip Semih Yalçın -
Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

Feti Yıldız - Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı

Mustafa Kalaycı - Siyasi İşler, Parlamento ve
Yürütme ile İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı

İsmail Faruk Aksu - Ekonomik ve Sosyal Poli-
tikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

İsmail Özdemir - Medya İletişim ve Dijital
Mecralardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

Mevlüt Karakaya - Mali İşlerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı

İlyas Topsakal - Türk Dünyası ve Uluslararası İlişk-
ilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

İzzet Ulvi Yönter - Araştırma Strateji Geliştirmeden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

Sadir Durmaz - Yerel Yönetimlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı

Ahmet Selim Yurdakul - Aile, Kadın ve Sosyal
Hizmet Politikalarından Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı

Yaşar Yıldırım - Mesleki ve Sivil Toplum Kuru-
luşları ile İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı

Zühal Topcu - Parti İçi Eğitim, Siyaset ve Liderlik
Okulundan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı.   (AA)

MHP'de Başkanlık Divanı belli oldu
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BB
ES-AR 2024 nisan ayı açlık ve yoksulluk sınırını
açıkladı. Açlık sınırının 24 bin 454 liraya, yok-
sulluk sınırının 65 bin 901 bin liraya yükseldiği

kaydedilen açıklamada, sağlıklı beslenmenin maliyetinin
günlük 761 lirayı geçtiği belirtildi.

BES-AR tarafından yapılan açıklamada, “Gıda
madde fiyatları üzerinden yapılan hesaplamaya göre dört
kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık
yapması gereken harcama tutarı Nisan 2024 için 24 bin
454 lira, Tek bir bekâr çalışanın yaşam maliyeti ise 29
bin 3 lira.Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için
yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tu-
tarı kısacası Yoksulluk Sınırı 65 bin 901 lira olmuştur”
denildi.

Sağlıklı beslenmenin maliyetinin günlük 761 lirayı
geçtiği kaydedilen açıklamada, “2024 yılında da asgari
ücret açlık sınırının altında kaldı. Büyük şehirlerde kamu
emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için neredeyse
maaşının  yüzde 75-80’ini kiraya ödemek zorunda
kalıyor. Büro Emekçileri Sendikası olarak, ‘Bu ekono-
minin sorumlusu benim’ Yüksek hayat pahalılığını ‘Faiz
sebep, enflasyon sonuçtur’ diye açıklayan, ancak eko-
nomik dengelerin bozulması sebebiyle kendilerine özgü
olduğunu iddia ettikleri kur korumalı mevduat sistemiyle
yandaşlara servet transferi yapanlara sesleniyoruz: 31
Mart sonrası uygulamaya koyduğunuz sıkı para poli-
tikaları ve tasarruf tedbirleriyle kamu emekçilerinin,
kamu emeklilerinin ve yoksullarının hayatını daha fazla

zehir etmeye hakkınız yok. Bugüne kadar uyguladığınız
ekonomik politikalarla kimleri zengin ettiyseniz, bu
ekonomik krizin bedelini de onlar ödemelidir” denildi. 

“dengelİ BeSlenmenİn günlük
malİyetİ 555 tl”

Öte yandan, DİSK Birleşik Metal-İş Sınıf Araştır-
maları Merkezi de (BİSAM) mart ayı açlık yoksulluk
sınırı verilerini açıkladı.  BİSAM Beslenme Kalıbı üz-
erinden yapılan hesaplamaya göre dört kişilik bir ailenin
sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması gereken
harcama tutarı Mart 2024 için 16 bin 646 TL oldu.

Açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüketim harcamaları
esas alınarak yapılan hesaplama sonuçlarına göre ise
yoksulluk sınırı 57 bin 578 TL olarak gerçekleşti.

Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi
için tüketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 2 bin 66
TL oldu. Bu değer yetişkin bir kadın için 1 bin 953, 15-

18 yaş bir genç için 2 bin 129, 4-6 yaş arası bir çocuk
için 1405 TL oldu.

Tek başına yaşayan bir kişinin sağlıklı ve dengeli
beslenmesi için yapması gereken mutfak harcamaları ile
yaşamını idame ettirmek için yapması gereken barınma,
ulaşım, eğitim, sağlık vb. harcamalarının toplam tutarı
ise en az 26 bin 517 TL oldu. 

Günlük harcamalarda Mart 2024’de en yüksek
maliyet grubunu süt ve süt ürünleri grubu 172,09 TL'lik
harcama gereksinimi ile oluşturdu. 

Et, tavuk ve balık grubu için yapılması gereken min-
imum harcama tutarı ise 124,81 TL oldu. Sebze ve
meyve için yapılması gereken günlük harcama tutarı ise
125,59 TL'ye ulaştı. Ekmek için yapılması gereken har-
cama tutarı günlük 33,38 TL olurken katı yağ ve sıvı yağ
ise 31,16 TLk masraf yapılması gereken ürün grubu oldu.
Yumurta için 9,6, şeker, bal, reçel ve pekmez için ise
13,46 TL harcama yapılması gerekti.

BES-AR 2024 nisan ayı
raporunda, açlık sınırının

24 bin 454 liraya, yoksulluk
sınırının 65 bin 901 bin

liraya yükseldiği kaydedildi.

“Sağlıklı beslenmenin günlük
maliyeti 761 lirayı geçti”

makbule akgül

TT
ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Para Politikası Kurulu
(PPK), 2024'ün ilk toplantısında

politika faizini 250 baz puan artırarak yüzde
45'e çıkardı. Faiz artışına rağmen borçlan-
malarda yaşanan artışa dikkat çeken CHP
genel Başkan Yardımcısı Karabat, “Bireysel
kredi kartı harcamaları yaklaşık 55 milyar
TL artarak 1 trilyon 376 milyar TL’ye yük-
seldi. Sadece şubat ayındaki kredi kartı
sayısı 1,2 milyon adet artarak 120,3 milyon
oldu.” dedi.

Karabat yaptığı açıklamada şöyle dedi:
“Geliri giderini karşılamayan vatandaşlar
yüksek faizlere rağmen borçlanmayı
sürdürüyor. 22-29 Mart haftasında ihtiyaç
kredileri 10 milyar TL artış gösterdi, 1 tri-
lyon 86 milyar TL’ye çıktı. Bu dönemde
bireysel kredi kartı harcamaları yaklaşık 55
milyar TL artarak 1 trilyon 376 milyar
TL’ye yükseldi. Sadece şubat ayındaki
kredi kartı sayısı 1,2 milyon adet artarak
120,3 milyon oldu. 2023 Şubat ayında kredi
kartı sayısı 102,3 milyon adetti. Son 1 yıl-
daki artış yüzde 20’yi buluyor. Kredi ve
kredi kartı kullanımı kalkınmanın değil,
yoksulluğun simgesi haline geldi. Bireysel
kredi faizleri yüzde 80’i, kredi kartı faizleri
yüzde 100’ü buluyor. Çalışan ve emek-
lilerin gelirleri bu oranda artmıyor. İnsanlar,
yüksek faizlere rağmen geçimlerini sağla-
mak için bunları kullanıyor.

Şubat 2024 verilerine göre takipteki
bireysel kredi ve kredi kartı miktarı sadece
1 ayda 3,5 milyar TL artarak 53 milyar
TL’ye ulaştı. Aynı dönemde takipteki ticari
kredi ve kurumsal kredi kartı miktarı sabit
kalarak 32,7 milyar TL seviyesinde kaldı.
Takipteki alacaklar bu tablonun çok da üz-
erinde. Çünkü bankalar milyarlarca liralık
alacaklarını varlık yönetim şirketlerine de-
vrediyor. Öyle ki, varlık yönetim şirketleri
2024’ü patlama yılı olarak görüyor. Sonuç
olarak, yüksek faiz politikası krediye er-
işimi azaltmıyor. Yüksek faiz ödemeleri
vatandaşın borcu daha fazla borçla kapat-
masına neden oluyor.”

“Yüksek faize rağmen
borçluluk artıyor”

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, vatandaşların

artan faizlere rağmen kritik
düzeylerde borçlanmaya devam

ettiğini açıkladı. 

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, "Uluslararası Para Fonu
(IMF)-Dünya Bankası Bahar Top-

lantıları" ile "G20 Maliye Bakanları ve
Merkez Bankası Başkanları Toplantısı"na
katılarak, uluslararası yatırımcılarla görüş-
mek üzere ABD'ye gitti.

Edinilen bilgiye göre, IMF ve Dünya
Bankası tarafından her yıl düzenlenen ve
küresel ekonomideki sorunlar ile fırsatların
ele alındığı Bahar Toplantıları başladı.

Enflasyon ve jeopolitik gerilimlere il-
işkin endişelerin arttığı bir dönemde düzen-
lenen toplantılar, ABD'nin başkenti Was-
hington'da 20 Nisan'a kadar sürecek.

Türkiye'yi temsilen toplantılara katılacak
Bakan Şimşek, ABD'ye gitmek üzere yola
çıktı. Şimşek'in bugün Uluslararası Finans
Enstitüsü tarafından düzenlenecek Küresel
Görünüm Forumu'nda yer alması planlanıyor.
Yarın da "Türkiye: Değişken Küresel Ekono-
mide İleriye Doğru Gitmek" başlıklı etkin-
likte konuşması öngörülen Şimşek, prog-
ramları kapsamında G20 Maliye Bakanları ve
Merkez Bankası Başkanları Toplantısı'na da
katılacak.

Bakan Şimşek, kredi derecelendirme ku-
ruluşlarının temsilcileri, ülkelerin maliye
bakanları, merkez bankası yetkilileri, özel
sektör ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri
ile akademisyenlerin katılacağı toplantılar
kapsamında çok sayıda yabancı yatırımcıyla
da bir araya gelecek. (AA)

Bakan Şimşek
ABD'ye gitti

TT
ürk Hava Yollarının Airbus ile yaptığı 355 uçaklık
alım anlaşmasının ardından Türk havacılık sanay-
isinde oluşması beklenen 20 milyar dolarlık iş

payı için taraflar bugün başlayacak Savunma ve Hava-
cılıkta Endüstriyel İşbirliği Günleri (ICDDA) etkin-
liğinde bir araya gelecek.

OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi
(OSSA) ev sahipliğinde bugün başlayacak ve 3 gün süre-
cek 6. ICDDA, ATO Congresium'da gerçekleştirilecek.

Askeri ve sivil, savunma, havacılık ve uzay alan-
larında faaliyet gösteren ana sanayi ve KOBİ firmalarına
yeni pazarlar bulmak, iş fırsatları yakalamak ve ortaklık-
lar kurmak için yardım etmeyi hedefleyen ICDDA, bu
yıl yaklaşık 40 ülkeden katılımcıyı ağırlayacak.

Katılımcılar etkinlik boyunca çeşitli konferans ve

seminerlere katılacak ve firma düzeyinde birebir iş
görüşmeleri gerçekleştirebilecek. Ana sanayi şirketleri
ve KOBİ'ler arasında B2B (şirketler arasında) görüş-
meler için binlerce kayıtlı randevu oluşturuldu.

Etkinliğin açılışında OSSA Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Yarsan, OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, Ankara Ticaret Odası
(ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara
Sanayı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç
konuşacak.

"Uluslararası Havacılık ve Uzay Sektöründe KOBİ'-
lerin Yeri" başlıklı oturum ise havacılık ve uzay sanay-
isinde faaliyet gösteren KOBİ'lerini ulusal ve uluslararası
ana oyuncularla bir araya getirecek. Airbus Uluslararası
İş Birliği Kıdemli Direktörü Thierry Ader, Boeing

Türkiye Genel Müdürü Ayşem Sargın, Leonardo Türkiye
Genel Müdürü Paolo Maria Sebastiani, THY Genel
Müdür Yardımcısı Levent Konukcu, TÜRKSAT Genel
Müdür Yardımcısı Selman Demirel, ulusal ve ulus-
lararası alanda sektörlerine liderlik eden şirketlerin KO-
Bİ'lere bakışına ilişkin değerlendirmeler yapacak.

Hedef yerlİ payini artirmak

ICDDA, THY'nin 355 adet yeni nesil uçak için Air-
bus firmasıyla anlaşmasının ardından yapılan en kap-
samlı havacılık sanayisi buluşması olarak dikkati
çekiyor. Yaklaşık 70 milyar dolarlık uçak siparişinin
Türk firmaları için 20 milyar dolarlık iş hacmi oluştur-
ması beklenirken OSSA, 300'e yakın üyesi ve zengin
OSTİM ekosistemiyle bu payı daha da artırmayı
amaçlıyor. Airbus'ın Türkiye'de gövde parçalarından
yakıt depolarına, kanatçıklardan perçinlere ve elektrik
kablo tesisatlarına kadar çeşitli ürünler üreten, farklı
büyüklükte 17 tedarikçisi bulunuyor.

Etkinlik kapsamında OSSA ve üyeleri, THY ve Air-
bus heyetleriyle çeşitli düzeylerde görüşmeler gerçek-
leştirecek.

 Savunma yeteneklerİnden küreSel
teknolojİk firSatlar

Etkinliğin "Sürdürülebilirlik İçin Tedarik Zinciri
Yönetiminin İhracata Etkisi" başlıklı oturumda ise
ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN, TEI, Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) şirketlerinden üst
düzey yöneticiler, KOBİ'lerin tedarik zincirlerindeki yer-
ine ve beklentilerine ilişkin değerlendirmelerde bulu-
nacak.

"Stratejik Sınırlar: Savunma Yeteneklerini Küresel
Teknoloji Fırsatlarına Dönüştürmek" başlıklı oturumda
ise uluslararası kurum ve kuruluşlardan temsilcilerin
sunumlarıyla işbirliği olanakları ele alınacak.

ICDDA kapsamında havacılık sanayisine yönelik
TUSAŞ tarafından da bir dizi seminer gerçekleştirilecek.
Ayrıca TUSAŞ'a bir teknik gezi düzenlenecek.       (AA)

Havacılık sanayisinde 20 milyar dolarlık buluşma
THY'nin Airbus ile yaptığı 355 uçaklık alım anlaşmasının ardından Türk havacılık sanayisinde oluşması beklenen 20 milyar
dolarlık iş payı için "Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İşbirliği Günleri"nde önemli görüşmeler yapılacak. Türk havacılık

sanayisi temsilcileri THY ve Airbus heyetleriyle yapacakları görüşmelerle yerli katkı payını artırma olanakları arayacak.

İİ
şsizlik Sigortası Fonu, mart sonu itibarıyla 218 mil-
yar 266 milyon liralık varlığa ulaştı. İsteği dışında
işsiz kalan sigortalıların uğradıkları gelir kaybını

telafi etmeleri için 1999 yılında kurulan İşsizlik Sigortası
Fonu, ilk işsizlik sigortası ödemesinin yapıldığı Mart
2002'den itibaren işsizlerin güvencesi olmaya devam
ediyor.

Geçen yılı 196 milyar 950 milyon 756 bin lirayla ka-
patan fon, sigortalının prime esas aylık brüt kazancı üz-
erinden hesaplanan yüzde 2 işveren, yüzde 1 sigortalı
kesintileri ve yüzde 1 devlet payı geliriyle büyümesini
sürdürüyor.

İşsizlik Sigortası Fonu, 2024'ün ilk üç aylık döne-
minde yaklaşık 21,3 milyar lira büyüyerek, mart sonu
itibarıyla 218 milyar 266 milyon liralık varlığa ulaştı.

Mart 2002'den 31 Mart 2024'e kadar işsizlik
ödeneğine 19 milyon 496 bin 914 kişi başvururken, 10
milyon 618 bin 255 kişi ödenek almaya hak kazandı.

Ödeneği hak edenlere toplam 76 milyar 727 milyon
576 bin lira ödeme yapıldı.

Bu yılın mart ayında, önceki dönemden ödemesi
devam edenlerle birlikte 397 bin 801 kişiye toplam 2 mil-
yar 475 milyon 388 bin lira ödeme yapıldı.

İşsizlik ödeneği hesaplamasında sigortalının son 4
aylık prime esas kazançları dikkate alınıyor. Ödenek

miktarı işten ayrılmadan önceki son 4 aylık kazancın
yüzde 40'ı olarak hesaplanıyor ancak hesaplanan tutar
asgari ücretin yüzde 80'ini aşamıyor. Bu rakamdan, binde
7,59 oranında damga vergisi kesintisi yapılıyor. Buna
göre, 2024 yılında 4 ay çalışıp işsiz kalan bir kişi için iş-
sizlik ödeneği en düşük 7 bin 940 lira, en yüksek 15 bin
880 lira olarak uygulanıyor.

Sigortalik SüreSine
göre ödeme yapiliyor

İşsiz kalanların, işsizlik ödeneğinden yararlan-
abilmesi için belirli şartları sağlaması gerekiyor.

Kişi, kendi istek ve kusuru dışında işsiz kalması,
hizmet akdinin sona ermesinden önceki son 120 gün
hizmet akdine tabi olması, hizmet akdinin feshinden
önceki son 3 yılda en az 600 gün işsizlik sigortası primi
ödemesi ve hizmet akdinin feshinden sonraki 30 gün
içerisinde İŞKUR'a başvurması halinde bu ödenekten
yararlanabiliyor.

Hizmet akdinin feshinden önceki son 3 yılda 600 gün
sigortalı çalışıp işsizlik sigortası primi ödemiş sigortalı
işsizlere 180 gün, 900 gün sigortalı çalışıp bu primi
ödemiş sigortalı işsizlere 240 gün, 1080 gün sigortalı
çalışıp prim ödemiş sigortalı işsizlere 300 gün işsizlik
ödeneği veriliyor. (AA)

İşsizlik Sigortası Fonu 218 milyar 266 milyon liraya ulaştı
Geçen yılı 196 milyar 950 milyon lirayla kapatan İşsizlik Sigortası Fonu, yılın 3 ayında 21,3 milyar lira büyüdü. Fondan geçen

ay, önceki dönemden ödemesi devam edenlerle birlikte 397 bin 801 kişiye toplam 2 milyar 475 milyon 388 bin lira ödendi.



tolga AlcA

Alice Harikalar Diyarında Sendromu’nun psiko-
lojik ve nörolojik açıdan kişileri etkileyen bir
durum olduğunu belirten Çocuk ve Ergen Psi-

kiyatri Uzmanı Şeyma İpyuman, “Kişiler beden algı-
sını ve nesne algısını kaybeder. Bu rahatsızlık kişinin
beş duyu organını etkiler. Bu sendrom 1955 senesinde
Johnn Todd isimli psikiyatri doktoru tarafından keşfe-
dildi. Alice Harikalar Diyarında Sendromu, todd sen-
dromu ya da dismetropsi olarak da adlandırılır. Bu
sendrom, dünya üzerindeki en ilginç hastalıklar ara-
sında yedinci sırada yer alır. Alice Harikalar Diyarında
Sendromu nedir, sorusunun cevabını özetlemek gere-
kirse, kişilerin kendileri de dahil olmak üzere nere-
deyse çevrelerindeki her şeyi normalden farklı
görmeye başlamasıdır. Kişi bu sendroma bağlı olarak
zaman algısını da kaybeder” diye konuştu. 

“GEnEllİklE GEnEtİk AktArIm
SAyESİnDE ortAyA ÇIkAr”

Şeyma İpyuman, şu bilgileri verdi: “Alice Harika-
lar Diyarında Sendromu farklı belirtiler ile ortaya
çıkar. Psikolojik ve nörolojik rahatsızlığın birleşimi ile
meydana gelen bu problemi anlamak için öncelikle
Alice Harikalar Diyarında Sendromu belirtileri hak-
kında bilgileri öğrenmek gerekir. Bu belirtiler saye-
sinde sizlerde sendrom hakkında bilgi sahibi olabilir
ve kendinizde bu problemlerin olup olmadığını anla-
yabilirsiniz. Bu sendrom çoğu zaman şizofreni gibi
farklı psikolojik rahatsızlıklar ile de karıştırılır. Bunun
sebebi ise kişinin halüsinasyon görmeye başlaması ile
alakalıdır. Bu halüsinasyonlar işitsel olabileceği gibi
görsel olarak da karşımıza çıkar. Birçok sendrom farklı
sebeplere bağlı olarak meydana gelir. Bu tarz sendrom-
ların genellikle genetik aktarım sayesinde ortaya çık-
tığı bilinir. Genetik aktarımın temelde etkili olduğunu
bildiğimiz gibi uzun süren travmatik yaşantıların so-
nucunda ortaya çıkan zorlayıcı stres faktörleri de etki-
leyebilir ama net olarak sebebi şudur diyemeyiz. Alice
Harikalar Diyarında Sendromu neden olur sorusunun
cevabı ise tam olarak bilinmez. Migrenin, bazı enfek-
siyonların ve kafa travmalarının bu sendromu tetikle-
diğine dair bulgular bulunur. Migren hastalarının
kullandığı ilaçların hastalığa neden olabileceği hak-
kında bazı bilgiler mevcuttur. Özellikle epstein-barr
virüsünden (öpücük hastalığı) neden olduğu viral en-
sefalit Alice Harikalar Diyarında Sendromu oluşu-
muna sebebiyet verir.

“SEnDrom İÇİn HErHAnGİ bİr
tESt UyGUlAnmAz”

Sendroma sebebiyet veren birçok farklı unsur bu-
lunur. Bu unsurlar haricinde uyarıcı madde bağımlılığı
da Alice Harikalar Diyarında Sendromunu tetikler. Ki-
şinin kullandığı uyarıcı maddelerde halüsinasyon
sebep olarak bu sendroma benzer belirtiler ortaya çı-
karabilir. Uzun süreli uyarıcı madde kullanımı ise di-
rekt olarak sendroma sebebiyet verir. Epilepsi krizleri,
kişinin aşırı stres altında olması, beyin oluşan tümör
gibi durumlar da sendromu tetikleyen unsurlar ara-
sında yer alır. Depresyon ve ateşli hastalıklar da sen-

droma neden olabilecek rahatsızlıklar olarak bilinir.
Alice Harikalar Diyarında Sendromu için herhangi bir
test uygulanmaz. Kendisinde Alice Harikalar Diya-
rında Sendromu belirtileri olduğunu düşünen kişiler
direkt olarak psikoloğa gitmelidir. Terapist eşliğinde
çevreye ve kendilerine ilişkin algısal bozukluklar üze-
rinde çalışılması gerekirken psikiyatriden destek al-
makta bu süreç için gereklidir. Bu sendrom nadir
görülen bir durum olmakla birlikte bazı vakalarda
semptomlar kendiliğinden kaybolabilir. Alice Harika-
lar Diyarında Sendromu yaşayanlar sendromun etkile-
rinin gün içerisinde genellikle 5-10 dakika kadar
sürdüğünü belirtir. Bu durum bazen daha sık seyret-
meye başlar. Sendromun kendiliğinden geçmediği du-
rumlarda kişilerin psikolojik tedavi görmesi gerekir.
Sendromun kesin bir tedavisi yoktur. Genellikle kendi
kendine düzelen bir rahatsızlık olduğundan dolayı te-
davi sürecine gerek duyulmaz. Hastanın yaşadığı sen-
drom ağır belirtiler ile ortaya çıktığı takdirde
psikolojik destek alır. Böylelikle sendrom süreci çok
daha rahat bir şekilde atlatılır. Alice Harikalar Diya-
rında Sendromu yaşayanlar psikologlar ve psikiyatrist-
lerin beraber çalışarak organize ettikleri planlanmış ve
yapılandırılmış uzun bir süreç hastaya yardımcı ola-
caktır. Psikiyatrinin hastalara vermiş olduğu ilaçlar sa-
yesinde sendromun etkilerinin hızla kaybolduğu
söylenir.

“SEmPtomlArIn nE zAmAn ortAyA
ÇIkAcAĞI bEllİ olmAz”

Bu sendrom yetişkinlerde ve ergenlerde
görülebilen bir rahatsızlık olarak bilinir. Sen-
dromu genellikle belirli bir yaş aralığı ya da
cinsiyet ile alakalı değildir. Bu bilgilere rağ-
men sendromun en sık 6-15 yaş aralığındaki
çocuklarda gözlemlendiği hakkında bir takım
bilgilere de yer verilir. Sendroma sahip olup
olmadığınızı öğrenmek için öncelikle belirti-
lere dikkat etmeniz gerekir. Bu belirtiler doğ-
rultusunda psikiyatristlerden randevu alınır.
Sonuçlardan emin olunamaması gibi durum-
larda ise hastalardan; MR, EEG ve kan tahlili
istenebilir. Yapılan bu tahliller sonucunda ise
hastaya kesin bir tanı konulur. Sendroma bağlı
olarak kişiler günlük hayatlarında zorluklar
yaşayabilir. Algı bozukluğuna sebebiyet veren
bu sendrom, kişilerin gerçekliğini kaybetme-
sinde neden olur. Kişiler sadece yanılsamalar
yaşar ve mesafeleri ayırt edemez. Bu sen-
droma bağlı semptomlar sadece sokakta bazı
sorunlara yol açabilir. Bunun sebebi ise kişinin
çevredeki kişiler ve nesneler ile arasındaki du-
rumu tam olarak kavrayamaması ile alakalıdır.
Sendroma sahip olduğunun bilincinde olan ki-
şiler genellikle dışarıda oldukları zaman bu
semptomları fark ettiklerinde, en yakın bul-
dukları yere oturarak belirtilerin azalmasını
bekler. Böylece herhangi bir sorun meydana
gelmez. Bu sendroma sahip olan kişiler özel-
likle araç kullanırken çok daha dikkatli olma-
lıdır. Bu esnada kişi ne kadar hız yaptığının
bilincine varmaz. Bazı dönemler hastalığa

bağlı olan semptomlar üst üste tekrar edebilir. Bazen
ise haftada bir ya da ayda bir olarak da karşımıza çıkar.
Semptomların ne zaman ortaya çıkacağı ne yazık ki
belli olmaz. Alice Harikalar Diyarında Sendromu’na
sahip olan kişiler, bu duruma her zaman hazırlıklı ol-
malıdır. Bu semptomların özellikle gece saatlerinde or-
taya çıktığı bilinir. Küçük yaşlarda sendroma sahip
olan kişilerde meydana gelen semptomların sıklığı,
ilerleyen yaşlarda giderek azalma gösterir. Semptomlar
en az 1-2 dakika en fazla ise yarım saat sürer.”

ABD'deki Massachusetts Teknoloji Enstitüsü
(MIT) akademisyenlerinin yaptığı araştırma,
ev dışında geçirilebilecek gün sayısının iklim

değişikliği nedeniyle bazı ülkelerde artacağını, bazıla-
rında düşeceğini, Türkiye'de söz konusu gün sayısının
2100'e kadar kötü senaryoda 14, iyi senaryoda ise 5
gün azalacağını gösterdi.

ABD'deki Massachusetts Teknoloji Enstitüsü
(MIT) akademisyenlerinden Yeon-Woo Choi, Muham-
mad Khalifa ve Elfatih Eltahir, "İklim Değişikliğinin
Dışarıda Geçirilebilecek Günler Üzerindeki Etkisinde
Kuzey-Güney Eşitsizliği" adlı akademik çalışmayı
geçen mart ayında yayımladı. 50 farklı iklim modeli-
nin tarihsel sıcaklık verileri ve tahminlerinden yola çı-
kılarak gerçekleştirilen çalışmada, yıl içinde dışarıda
geçirilebilecek gün sayısındaki olası değişimler ince-
lendi.

Dışarıda geçirilebilecek günlerdeki sıcaklık krite-
rini 10 ile 25 derece arasında kabul eden çalışmada,
1980'den 2100'e kadar geçen sürede dünyadaki her ül-
kenin yıl içinde dışarıda geçirilecek gün sayısındaki
değişimler ortaya konmaya çalışıldı.

Çalışmanın sonucuna göre günümüzde ılıman hava
koşullarına sahip ülkelerin dışarıda geçirilen gün sa-
yılarında sıcaklık artışına bağlı düşüşler öngörülürken
özellikle kuzey ülkelerinin yaşanan bu durumdan karlı
çıkacağı ve dışarıda geçirilen gün sayılarının artacağı
tahmin ediliyor.

Çalışmayı bir adım öteye taşıyarak araştırmanın
verileriyle www.eltahir.mit.edu/globaloutdoordays adlı

interaktif internet sitesini hayata geçiren araştırmacılar
böylelikle her ziyaretçiye, kendi sıcaklık ve hava du-
rumu kriterlerini belirleyerek yaşayacakları değişikliği
öğrenme fırsatı sundu.

Küresel ısınmanın şiddetlendiği ve ısınmanın bek-
lenenden daha az arttığı iki ayrı senaryoyu sitenin veri
tabanına ekleyen araştırmacılar böylelikle iklim kri-
zine karşı hem iyi hem de kötü senaryoda yaşanabile-
cek değişimi göstermeye çalıştı.

GünEyE İnİlDİkÇE DIŞArIDA
GEÇİrİlEbİlEcEk Gün SAyISI AzAlIyor

Sitede, 10 derece ile 25 derece arasında ve yağış
almayan gün filtreleri birlikte seçildiğinde Türkiye'de
dışarıda geçirilen gün sayısı halihazırda yılda ortalama
139 olarak görülüyor. Bu sayının 2100 yılına kadar
kötü senaryoda 14 gün, iyi senaryoda ise 5 gün düşe-
ceği tahmin ediliyor. Bir diğer Akdeniz ülkesi olan Yu-
nanistan’da aynı filtreler seçildiğinde, dışarıda
geçirilebilecek gün sayısı kötü senaryoda 30, iyi se-
naryoda ise 24 gün düşüyor. Türkiye’nin kuzey kom-
şularından olan Rusya’da tam tersi bir durum var.
Ülkede iklim krizinin şiddetlendiği senaryoda dışarıda
geçirilen gün sayısında 14, iklim krizinin beklenilenin
altında seyrettiği senaryoda ise 8 gün artış olacağı tah-
min ediliyor.

Suudi Arabistan’da dışarıda geçirilebilecek gün sa-
yısında iklim krizinin şiddetlendiği senaryoda 71, iyi
senaryoda ise 26 gün düşüş öngörülürken Brezilya’da
kötü senaryoda 44, iyi senaryoda 21 gün; Hindistan’da
kötü senaryoda 61, iyi senaryoda 25 gün; Çad’da kötü
senaryoda 42, iyi senaryoda 20 gün; Güney Afrika’da
kötü senaryoda 14, iyi senaryoda 4 gün; Avustralya'da
kötü senaryoda 14, iyi senaryoda 4 gün düşüş bekle-
niyor. ABD verilerini eyaletlere göre gösteren haritada
orta enlemler baz alındığında, dışarıda geçirilecek gün
sayısının kötü senaryoda ortalama 6, iyi senaryoda or-
talama 4 gün düşeceği tahmin ediliyor.

Dışarıda geçirilebilecek gün sayısının artmasının
beklendiği ülkelerden Almanya'da iklim krizinin şid-
detlendiği kötü senaryoda 27, iyi senaryoda ise 13 gün
artış olacağı öngörülüyor. İsveç’te kötü senaryoda 34,
iyi senaryoda 15 gün; Kanada’da kötü senaryoda 17,
iyi senaryoda 12 gün; Japonya’da ise kötü senaryoda
13, iyi senaryoda ise 6 gün artış bekleniyor.

"İnSAnlAr GünDElİk yAŞAmDA
PlAnlArInI HAvAlArA GörE yAPIyor"

MIT İklim, Çevre ve Yaşam Bilimleri Fakültesi İn-
şaat ve Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Elfatih Eltahir yaptıkları araştırma ve oluş-
turdukları veri tabanını hakkında soruları yanıtladı.
İklim değişikliğinin yürüyüşe çıkmak, bisiklete bin-
mek, parkta zaman geçirmek gibi gündelik alışkanlık-
larımızı nasıl değiştireceğine odaklandıklarını belirten

Eltahir "İklim değişikliği dendiğinde akla ilk gelen
aşırı hava olayları oluyor. Ama bunlar her gün olan
şeyler değil, insanlar gündelik yaşamda planlarını
güzel havalara göre yapıyor." dedi.

Bilim insanlarının iklim krizini anlatırken sıklıkla
karmaşık rakamlara başvurmasının insanların durumu
anlaması noktasında bir bariyer oluşturduğunu söyle-
yen Eltahir, kendi çalışmalarının, insanlara gündelik

yaşamlarının nasıl değişeceğine dair bir tablo çizmesi
açısından önemli olduğunu ifade etti.

Çalışmalarını herkesin kendi kriterlerini oluştura-
bileceği bir siteye dönüştürdüklerinin altını çizen El-
tahir, "Bu önemli bir özellik, çünkü biz size dışarıda
geçirilecek gün tanımlamıyoruz. Bazı insanlar soğuk
sever, bazıları ise sıcak. Yani kullanıcılar da bir yerde
analizin bir parçası haline geliyor." diye konuştu.
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Eczane Adı İlçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Leman Çankaya 3122129796
Yeni Çukurambar Çankaya 3122844688
Çoruk Yenimahalle 3123467855
Bereket Yenimahalle 3123153444
Mega Mamak 3125542844
Kübra Mamak 3123691515
Aylin Kılıç Mamak 3123657878
Naz Çankaya 3124681435
Özlemin Çankaya 3124965364
Yeni Bayramoğlu Çankaya 3124356969
Ulucanlar Altındağ 3123637106
Sevde Keçiören 3123520662
Aksu Keçiören 3123317998
Doğantepe Altındağ 5317200304
Çukurova Altındağ 3123763234
Altınok Keçiören 3123601053
Işılım Keçiören 3123561721
Atapark Keçiören 3125809558
Altın Oran Çankaya 3126667280
Miray Çankaya 3124836321
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Altıntaş Sincan 3126231354
Gönül Çankaya 5337670112
Vitrin Çankaya 3125147000
Yeni Nefes Yenimahalle 3122504424
Büşra Yenimahalle 3129699310

Ülkü Beypazarı 3127631313
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Aydos Çubuk 3128383856
Büyükseymen Etimesgut 3122442530
Ajda Etimesgut 3125029992
Beril Etimesgut 3122450001
Aslı Dinçer Etimesgut 3122602145
Merve Çiçekli Etimesgut 5369066367
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Zeyneb Gölbaşı 3125115444
Ilgın Haymana 3126581189
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Göksun Kahramankazan 3128141600
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Kahraman Polatlı 3126233130
Beyza Uzun Pursaklar 3123289847
Şifadar Pursaklar 3125129923
Cemre Sincan 3122692272
Sevinç Sincan 3125434543
Alıçaltı Sincan 3122644444
Sincan Süha Sincan 3122720067
Fetih Şereflikoçhisar 3126863636
Evren Evren 3128935068

Eczane Adı İlçe telefon

AbD'de yapılan araştırmada iklim deği-
şikliğinin, dışarıda geçirilebilecek gün sa-

yısını bazı ülkelerde artıracağı
bazılarında düşüreceği, türkiye'de söz
konusu gün sayısının 2100'e kadar en

fazla 14, en az 5 gün azalacağı öngörülü-
yor. mIt İnşaat ve Çevre mühendisliği
bölümü öğretim üyesi Prof. Dr Elfatih

Eltahir, “(türkiye'de) gelecekte yaz ayla-
rında dışarıda geçirebileceğiniz gün sayısı
oldukça az olacak gibi görünüyor ama kış
ve sonbahar aylarında daha çok güneşli
gün göreceksiniz. Çünkü eskisi kadar

soğuk olmayacak yani dışarıda geçirilecek
gün sayısında yaz günlerinden kaybedip
kış günlerinizden kazanıyorsunuz" dedi.

İnsanların, arzu ettikleri hava koşullarına daha çok
hangi aylarda daha çok sahip olabilecekleri bilgisine
de site aracılığıyla ulaşabileceklerini belirten Eltahir
şöyle devam etti: "Örneğin Türkiye’de dışarıda geçiri-
lebilecek gün sayınız şu an oldukça fazla. Daha çok
nisan ayında başlıyor ve kasım ayına kadar sürüyor.
Neredeyse 6 ay güzel havalara sahipsiniz. Öte yandan
gelecekte yaz aylarında dışarıda geçirebileceğiniz gün
sayısı çok az olacak gibi görünüyor ama kış ve sonba-
har aylarında daha çok güneşli gün göreceksiniz.
Çünkü eskisi kadar soğuk olmayacak. Yani dışarıda ge-
çirilecek gün sayısında yaz günlerinden kaybedip kış
günlerinizden kazanıyorsunuz."

Bu tür değişimlerin birçok sektörü etkilediğini vur-
gulayan Eltahir, turizmin Türkiye için önemli olduğunu

ve dışarıda geçirilebilecek gün sayısındaki değişimin
turizm sektörünü etkileyeceği tahminini paylaştı.

Eltahir, "Mevcut iklim koşullarında yaz ayları Tür-
kiye’yi ziyaret etmek için uygun. Gelecekte ise yaz
Türkiye’ye gelmek için doğru bir zaman olmayacak.
İlkbahar ve sonbahar ayları daha tercih edilebilir ola-
cak." sözlerini sarf etti.

Yaşanan değişimlerin kültürler üzerinde de ciddi
bir etkisi olacağı yorumunu yapan Eltahir, "Kültürel
aktivitelerin çoğu aslında insanların dışarıda ne kadar
zaman geçirebilecekleriyle doğrudan bağlantılı.
Çünkü kültür, iklim koşullarıyla şekilleniyor. Tatili,
okulların açık olduğu günleri, her şeyi buna göre ya-
pıyoruz. Yaşanan durumun topluma değişik etkileri
olacaktır." değerlendirmesinde bulundu.              (AA)

İklim değişikliği Türkiye’de dışarıda
geçirilebilecek gün sayısını azaltacak

“tUrİzm SEktörünü EtkİlEyEbİlİr”

Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Şeyma İpyuman, “Çocuklukta ve yetişkinlik öncesi dönemde görü-
len ‘Alice Harikalar Diyarında Sendromu’nun en yaygın nedeni yoğun stres ve kronik migren” dedi. 

Çocuklarda “Alice Harikalar Diyarında Sendromu”na dikkat!

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Araştırma ve
Uygulama Hastanesi Kalp Ritim Bozuklukları
(Aritmi) Merkezi Müdürü Prof. Dr. Emin Evren

Özcan, ameliyat olacak hastalardaki heyecan ve kor-
kuyu gidermek için operasyon sürecini sanal gerçeklik
ortamında yaşayacakları uygulama geliştirdi.

DEÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde şirket kuran
Özcan, genel anestezi uygulanmadan yapılan ritim bo-
zukluğu ameliyatlarında hastaların çekincelerini gider-
mek için çalışma yürüttü.

Özcan 1 yıllık çalışma sonunda, hastaların ameli-
yata hazırlık ve devamındaki tüm süreci 360 derecelik
görüş imkanıyla izleyebildiği sanal gerçeklik uygula-
ması hazırladı. Uygulama sayesinde operasyon süre-
cinde yaşayacaklarını önceden gören hastaların
ameliyata daha rahat girdiği gözlendi. Kardiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Emin Evren Özcan, ritim bozukluğu
ameliyatlarının, bozukluğuna neden olan odakların bas-
kılanmaması için genellikle genel anestezi uygulanma-
dan yapıldığını, bu durumun da hastalarda tedirginliğe
neden olduğunu anlattı.

Hastalardaki korku ve endişenin, ameliyat sürecinde
ne yaşayacaklarını bilmemelerinden kaynaklandığını
ifade eden Özcan, "İnsanları bilinmezlik korkutur. Has-
talarımızın bu süreçte yaşayacaklarını daha önceden de-
neyimleyecekleri bir sanal dünya oluşturduk. Hastalar
ameliyattan önce bu 3 boyutlu dünyada bir seyahate çı-
kıyorlar. Bu süreçte yaşayacaklarını hastane odasında,
ameliyathaneye gelmeden önce bir kere yaşıyorlar. Bu
da onları rahatlatıyor. Buraya geldiklerinde daha önce
burada bulunmuş gibi bir his oluyor." dedi.           (AA)

Hastalar, ameliyat korkusunu
sanal gerçeklikle yeniyor
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Yeni yönetim ile çehresi değişerek gele-
cek endişesinden arınan, alacakları da öden-
diğinden morallenen Gençler, bu sezonun
rekorunu kırarak art arda 3 galibiyet ile süper
lig için sönen umutları yeniden alevlendir-
mişlerdi.

Ancak bu durum, son 2 maçtaki Adana
beraberliği ile o ateş sönmeye başlamış,
evinde 10 haftadır galibiyete hasret kalan Ke-
çiörengücü’ne boyun eğince de küllenmeye
yüz tuttu…

Tribünlerde sayıları gittikçe artmaya baş-
layan cefakâr taraftarlarının ümitleri de “yine
bize esmer günler düştü” şarkısı eşliğinde
azalmaya başladı.

Adana maçı sonrası, ilk yarıda fırtına gibi
esen takımın yenilen beraberlik golüyle bir-
likte içinde yaşadığı kırılganlığın pek de
hayra yorulmaması gerektiğini ısrarla belir-
terek, önlem alınma zorunluluğunun şart ol-
duğunu vurgulamıştım…Bu görevin de
teknik direktör ve ekibine düştüğünü, takımın
içinde bulunduğu ekonomik darboğazdan
kurtulmak için olağanüstü çaba gösteren yö-
netimin para peşinde koşuşturmasından do-
layı pek de ilgilenme fırsatı bulamayacağını
dile getirmiştim.

Bugüne kadar takımın tüm sorunlarıyla il-
gilenen ki bundan dolayı kulübe yaptığı kat-
kıların hakkını asla yadsımadığımız Sinan
Hoca, yeni yönetimin sırtındaki yükünü ha-
fifletmesinden dolayı fazla rahata ermiş ola-
cak ki maç sonrası yaptığı açıklamada bu
önemli sorunu es geçerek futbolcuların da ar-
dına sığınacakları hakemlere yüklenmeyi ter-
cih etti...

Keçiörengücü maçında da aynı kırılgan-
lığın sürdüğünü ve hiçbir önlem alınmadığını
görünce yenilginin kaçınılmaz olduğu gün
gibi ortaya çıktı. Futbolcuların kötü oyunu
çevirme konusunda en ufak çaba gösterme-
mesine seyirci kalan teknik yönetimin, maç
öncesi de üzerine düşen asli görevini yerine
getirmediğinin kanıtı oldu… Ve sonuç ta bek-
lenen gibi oldu bahane yine aynıydı… Yenil-
ginin faturası olduğu gibi hakeme yüklendi
sonra da “Biz önümüze bakacağız. Son haf-
taya kadar mücadele edeceğiz ve play-off'u
sonuna kadar kovalayacağız” gibi birkaç
cümleyle ümit verilme de ihmal edilmedi. As-
lında matematiksel olarak takımın play-off
umutları sürüyor ama son iki maçta sergile-
nen futbola bakıldığında pek de mümkün gö-
rünmüyor.

Bu kadar kısa bir sürede Başkent’in koca
çınarının ayarlarıyla “kim oynandı?” soru-
suna yanıt ararken, Gençlerbirliği Haber
Ajansının ortaya çıkardığı Yatabare’nin opsi-
yonunun nasıl devreye girdiği şeklindeki
skandal haberi, takımın nasıl içten vuruldu-
ğunu da kanıtladı.

Bu durum, Efsane Başkan rahmetli İlhan
Cavcav’nın, bir fazla çayın bile hesabını
soran anlayışının rafa kaldırılmasıyla; en zen-
gin kulüpten, en fazla borç batağına girmiş
kulüp konumuna düşürülen 100 yıllık Baş-
kent ekibinin nasıl kişisel çıkarlar için kulla-
nılıp, batma noktasına getirildiği, İrfan Can
Kahveci’nin bir sonraki transferinden pay
alınmasını öngören sözleşmesinin yok edil-
mesiyle başlayan çürümüşlüğün son noktası
gibi duruyor.

Bir futbolcunun sezon başında bir yılı op-
siyonlu 2 yıllık sözleşme ile kadroya alınması
38 yaşında olması nedeniyle bakış açısına
göre hem hatalı hem de olumlu ve masumca
karşılanabilir…  Ama sezon boyunca Genç-
lerbirliği’nde sergilediği kötü performans göz
önüne alındığında Adana 25 maç oynatılarak
bir yıllık opsiyona hak kazandırılması pek de
masumca durmuyor…

Bu konunun mutlaka ortaya çıkarılması
şart… Yeni yönetim, bu sözleşme ile bilgilen-
dirilmişse sorumluluk tamamen onlara ait
olur… Böylesine bir ihmal de göreve gelme-
lerinden bu yana yaptıkları tüm yararlı işlerle
kazandıkları itibarı yok eder. Bir de olayın
teknik kadroyu ilgilendiren yönü var ki bence
iş burada yapılacak incelemeyle çözüme ka-
vuşur… 

Çok uzun yıllar genel kurul üyesi oldu-
ğum bu güzide kulüpte; bu konuda kimseyi
itham etmek istemiyorum ama çürümüşlüğün
sona erdirilmesi ve gerçek sorumluların or-
taya çıkarılması, Gençlerbirliği yönetiminin
acilen yapması gereken en önemli işi olmalı-
dır.

Nezir ÖNAL

BAşkEnT’TE SpOr

Gençlerin Ayarlarıyla
kim oynadı!

Türk
Telekom
evinde
galip geldi

Fenerbahçe Beko, Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi’nin 27’nci haf-

tasında konuk olduğu Türk
Telekom’a 95-91 mağlup oldu.

Fenerbahçe Beko, Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi'nin 27'nci haf-

tasında konuk olduğu Türk
Telekom'a 95-91 mağlup oldu. Bu

sonucun ardından Fenerbahçe 5'inci
mağlubiyetini alırken, Türk Telekom

ise 12'nci galibiyetini elde etti.

TT
ürkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin
27. haftasında Türk Telekom, sahasında
Fenerbahçe Beko'yu 95-91 yendi.

Maça 7-0'lık seriyle başlayan Fenerbahçe
Beko, mücadelenin ilk 5 dakikasını 9-6 önde
geçti. Bu dakikadan sonra toparlanan Türk
Telekom, periyodun bitimine 3 dakika kala
maçta ilk kez öne geçmesine rağmen (12-11),
bu avantajını koruyamadı. İlk periyot 20-20
eşitlikle geçildi.

İkinci çeyreğe iyi başlayan Türk Telekom,
13. dakikada 30-22 öne geçti. Türk Telekom,
15. dakikada farkı 9 sayıya (34-25) çıkar-
masına rağmen, toparlanan Fenerbahçe Beko,
farkı 2 sayıya (44-42) kadar indirdi. Türk

Telekom, soyunma odasına 44-42 önde gitti.
Üçüncü periyotta her iki takımda karşılıklı

sayılar bulurken, 25. dakika Türk Telekom'un
57-52 üstünlüğüyle geçildi. Bu dakikadan
sonra boyalı alanda rakibine katı savunma
uygulamaya devam eden Türk Telekom,
üçüncü çeyreği 70-61 üstün tamamladı.

Final periyodunda rakibine sert savunma
yapmaya devam eden Türk Telekom, yüzdeli
şutlarıyla mücadelenin bitimine 6 dakika kala
farkı 14 sayıya (80-66) çıkardı. Fenerbahçe
Beko, müsabakanın bitimine 1 dakika 24
saniye kala farkı 4 sayıya (87-83) indirse de
hata yapmayan Türk Telekom, mücadeleyi 95-
91 kazandı. (AA)

HH
alkbank ile Fenerbahçe Parolapara  arasındaki
AXA Sigorta Efeler Ligi playoff fina-
linde üçüncü maç bugün oynanacak. TVF Z.B.

Voleybol Salonunda oynanacak karşılaşma saat 19:00'da
başlayacak. Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) mü-
sabakanın hakemlerini Ozan Çağı Sarıkaya ve İlknur
Çakar olarak açıkladı. Bu önemli karşılaşma öncesinde
başkent ekibinin seride 2-0 üstünlüğü bulunuyor. Halk'ın

Efeleri üçüncü maçı da kazanırsa seride 3-0 öne geçecek
ve 10.şampiyonluğunu ilan edecek. 

İstanbul'da oynanan ikinci maçtan sonra sabaha karşı
Ankara'ya ulaşan başkent ekibinde şampiyonluğa dair
inanç hakim. Takım Kaptanı Hasan Nimir Abdel-
aziz'in sözleri bu inancı tanımlar nitelikte. Maçla ilgili
değerlendirmelerde bulunan yıldız oyuncu şu ifadeleri
kullandı: "Bir yıllık emeğimizin karşılığını almak için

önümüzde bir maç kaldı. Bu yıl şampiyonluğu kazanmak
için çok çaba gösterdik. Tüm takımların, özellikle de rak-
ibimiz Fenerbahçe'nin verdiği emeğe, döktüğü tere saygı
duyuyoruz. Buna karşın, ligi lider bitiren, Türkiye Ku-
pası'nı kazanan takımımıza şampiyonluğun yakışacağına
ve inanıyor ve istiyoruz. Sayın Genel Müdürümüz başta
olmak üzere camiamızı mutlu etmek adına elimizden ge-
leni yapacağız." (Haber Merkezi)

Halkbank 10. şampiyonluk için sahada

TT
ürkiye Otomobil Sporları Federasyonu
(TOSFED) ve Fiat işbirliğiyle 6. kez
düzenlenecek sosyal sorumluluk projesi

TOSFED Yıldızını Arıyor için kayıt süreci baş-
ladı.

TOSFED'in açıklamasına göre, yetenekli
genç sporcuları keşfetmek hedefiyle yapılan or-
ganizasyona, ehliyet sahibi, 28 yaş ve altındaki
kişiler başvurabilecek.

500 kişiyle sınırlanan projede başvuru süreci,
13 Mayıs'a kadar devam edecek. Kocaeli'de bu-
lunan TOSFED Körfez Yarış Pisti’ndeki ön el-
emeler, 27 Mayıs-2 Haziran tarihlerinde yapı-
lacak. Ön eleme sonrası, 22-24 Ağustos tarih-
lerinde ileri seviye eğitimler gerçekleştirilecek
ve final elemeleri sonunda en hızlı 10 erkek ve
5 kadın sürücü, hiçbir bedel ödemeksizin 3 yarış-
lık 2024 TOSFED Yıldızını Arıyor serisinde
yarışma imkanı bulacak.

Söz konusu yarışlar, 28 Eylül, 29 Eylül ve 17
Kasım tarihlerinde koşulacak.                     (AA)

2024 TOSFED Yıldızını
Arıyor projesinin
kayıtları başladı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Çalışma yaşa-
mınız ile ilgili önemli değişiklikler ol-

ması muhtemel bir durum. Gelişmeler
paralelinde  kendinize dair bazı yenilenmeler
zorunlu hale gelecektir. Özellikle bilgi takviyesi
yapmanız kaçınılmaz olacak. 

Boğa  (20 Nisan-20 Mayıs) Kendinizi
kötü hissetmenize neden olan konularda

bir gözden geçirme yapabilir ve bazı yüz-
leşmeler yaşayabilirsiniz. Tüm bu sürecin ta-
mamlanması sonrası işinizde daha sağlıklı ve
de cesur hamleleriniz ile dikkat çekeceksiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çevre-
nizden beklediğiniz anlayış abartılı bir

durum kesinlikle değil. Sürekli sizin biri-
lerini idare etöme haliniz artık travmalara dö-
nüşecek noktada. Kendinize daha fazla kötü
davranmaktan vazgeçmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Sizde
heyecan yaratacak bazı değişiklikler için

hazır olun. Her ne kadar bu konuda uzun
süredir direnç gösteriyordunuz. Ancak suyun
akışı sizi bir noktaya taşıyacak ve hiç de kötü
bir sonuç olmayacak. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Anlık
bir öfke haliniz sizin için fırsat olacak bir

çalışmanın dışında kalmanıza neden ola-
bilir. Yapmanız gereken sakin ve öfke kontrolü
ile ilerlemeniz. Bu konuda söyleyecek sözü-
nüzü doğru zamana bırakmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sizin için
umut olan projeniz ile ilgili gelişmeler

tam da istediğiniz şekilde yol alıyor. Bu
bağlamda kafanızda kurduğunuz olumsuzluk-
ları da bir kenara atmalısınız. Kaygısız bir ya-
şamın huzurunu hak ediyorsunuz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Özel yaşamı-
nıza dair bazı konularda hızlı kararlar

vermeniz gerekecek aksi halde bazı fır-
satları kaçırmış olacaksınız. Yorulduğunuz iş-
leri biraz geri plana atmanız ruh sağlığınıza da
iyi gelecek.   

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çalışma ha-
yatınıza dair aldığınız yeni kararların

olumlu sonuçlarını almak üzeresiniz.
Küçük pürüzleri abartmadan normal karşılama-
nız ve de sakin kalmanız her şeyin daha kolay
ilerlemesini sağlayacak. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Enerjiniz ve
motivasyonunuz yüksek. Çalışmalarınız

ile ilgili önemli görüşmelerinizi bugün
gerçekleştirebilirsiniz. Geçmişte yaşanan olum-
suzlukları güne taşımadan işinize odaklanma-
lısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İş hayatı-
nızda önemli bir anlaşmanın altına imza

atacaksınız. Ekonomik olarak rahatlaya-
cağınız bir döneme gireceksiniz. Aile içerisinde
sizden beklentilerin artacağı bir dönemdesiniz.
Hayır demeyi denemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Anlamsız dar-
gınlıklarınızı bir kez daha ele alın ve ola-

bildiğince bu bağlamda sıkıntılarınızı en
aza indirgeyin. Göreceksiniz ki hayat çok daha
anlamlı hale gelecek. İşinizle ilgili kazanca yö-
nelik gelişmeler var. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Ketum hali-
niz sorunların içerisinde sizi yalnızlaştı-
rıyor ve bu durum yaşamınızın her ala-

nına olumsuz yansıyor. Bir kez olsun çevrenize
bakın, kimlerle yaşadığınızı neler paylaşabile-
ceğinizi gözden geçirin. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

AA
nkara’da Dünya Hitit Günleri nedeniyle gerçek-
leştirilen sergide yer alan Rus ressam Tatiana Kir-
illova, “Hitit kültürü, bana ilham veriyor. Eski

Hititlerin dünyaya, doğaya ve hayata bakış açısı çok
değişik” dedi.

Ankara’da Vakıf 19 ve Türk Japon Vakfı tarafından
Dünya Hitit Günleri ve Japonya ile Türkiye arasında
diplomatik ilişkilerin tesisinin 100. yıldönümü kutlaması
gerçekleştirildi. Kutlamalar kapsamında ziyarete açılan
‘Anadolu’da Hitit Renkleri’ Uluslararası Plastik Sanatlar
Sergisi 15-17 Nisan tarihleri arasında sanatseverler ile
buluşacak. Hitit kültürünün yansıtıldığı resimlerden
oluşan sergi, Türk Japon Vakfı’nda ziyaret edilebilecek.
Japonya, Gürcistan ve Türkiye’den toplamda 64
sanatçının eserlerinin yer aldığı sergide Rus ressam Ta-
tiana Kirillova da yer aldı. Hitit kültürünün kendisine
ilham verdiğini vurgulayan Kirillova, “Hitit kültürü,
bana ilham veriyor. Eski Hititlerin dünyaya, doğaya ve
hayata bakış açısı çok değişik. Frigya kökenli kültürlerin
ana tanrıçası Kibele, sonraki dönemlerde farklı ülkelerde
farklı isimlerle yansıtılmış. Fakat bu kültür ilk önce bu
topraklarda başladı. Bu yüzden bu toprakların çok özel
enerjisi var. Hitit kültürünün çok evrensel bir anlamı var.
Japonya’dan Afrika’ya kadar farklı kültürlerde bu tan-
rıçanın farklı versiyonları bulunuyor. Japonya’da İnari
olarak isimlendiriliyor, bereket ve doğurganlık tanrıçası.
Yunanistan’da Rea var. Şimdilerde İspanya’da bile Ki-
bele Meydanı var. O kadar önemli bir imaj ki; binlerce
senedir hala zihinlerde kalıyor. Çünkü berekete odaklan-
mak çok önemli. Özellikle günümüzde dünyamız kriz
geçiriyor ve doğamız insanlardan yoruldu” dedi.

“OrTAK Bİr İmAJ OluŞTurmAYA ÇAliŞTim”

Sergi için özel olarak resmettiği eseri hakkında
konuşan Kirillova, “Eski kültürlerde bizim için çok
önemli mesajlar var. Bence daha dikkatli bakmalıyız.
Buradaki resimde ortak bir imaj oluşturmaya çalıştım.
Hem Anadolu’nun Güneş tanrıçası Arinna hem de
Japonya’dan İnari’yi yansıtmaya çalıştım. Bu sergiye
pek çok ünlü ressam katıldı, çok değerli eserler var. Çok
enteresan yorumlar var. Ben burada olmaktan çok
onurluyum” ifadelerini kullandı.

Dünya Hitit Günü hakkında konuşan Vakıf 19 Yöne-

tim Kurulu Başkanı Alper Bilan ise bu gün adına sanat-
severler ile buluşturulan serginin yoğun ilgi gördüğünden
bahsetti. Hitit kültürünü tanıtmayı amaçladıklarını ifade
eden Bilan şöyle konuştu: “Dünya Hitit Günü bizim vak-
fımız tarafından ilan edilmiş bir gün, Hitit Uygarlığıyla
ilgili farkındalığı artırmak için bu günü ilan ettik ve
bugün içerisinde farklı sanatsal etkinlikler yapmayı
düşündük. Hititlerin sosyal yaşamları, müzikleri, duvar-
lara yaptıkları resimlerle ilgili çalışmalar yapıyoruz.
Sanatçılarımızın desteğiyle onların kıyafetlerinden ve
sosyal yaşantılarından kesitler alıyoruz. Bazıları resim
yapıyor bazıları gördüğünüz gibi plastik sanatlar yapıyor.
Bu sergi 64 tane sanatçımızın Hitit konulu resimlerinden
oluştu. Serginin önemli bir yanı da Japonya Türk diplo-
matik ilişkilerinin 100'üncü yılı olması sebebi ile gerçek-
leştiriliyor olması. Burada en önemli vurgu şu; Hititleri
sadece Çorum’un değil, Türk halkının tanıtması
gerekiyor. Bu sergide de 8 farklı ülkelerden sanatçıla-
rımız yer aldı. Çok severek geldiler hepsine çok teşekkür
ediyorum.” (DHA)

Rus ressam Kirillova: Hitit
kültürü bana ilham veriyor

Rus ressam Tatiana Kirillova,  “Hitit kültürü, bana ilham veriyor. Eski Hititlerin dünyaya, doğaya ve hayata bakış
açısı çok değişik. Frigya kökenli kültürlerin ana tanrıçası Kibele, sonraki dönemlerde farklı ülkelerde farklı isimlerle
yansıtılmış. Fakat bu kültür ilk önce bu topraklarda başladı. Bu yüzden bu toprakların çok özel enerjisi var.” dedi.

AA
vrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu ve AB üyesi
ülkelerin büyükelçilikleri tarafından düzenlenen
Avrupa Film Günleri'nin galası Ankara'da yapıldı.

Büyülü Fener Sineması'ndaki galaya AB Türkiye Dele-
gasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut,
Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi Vasyl Bodnar, Almanya'nın
Ankara Büyükelçisi Jürgen Schulz, Letonya'nın Ankara
Büyükelçisi Peteris Vaivars ve çok sayıda davetli katıldı.

Galada, Ukraynalı Maryna Vroda'nın yönettiği "Bozkır"
filmi gösterildi.

Galanın açılışında Büyükelçi Bodnar ve Büyükelçi
Meyer-Landrut konuşma yaptı.

Bodnar, Ukrayna sinemasının "dost ülke" Türkiye'de
seyirciyle buluşmasından duyduğu mutluluğu dile getirerek,
"Bu yıl bir Ukrayna filminin beyaz perdeye yansıtılması ve
Ukrayna'nın AB'ye katılım müzakerelerinin başlatılması
kararı bir arada. Bu da kendi başına sembolik bir anlam
taşıyor." diye konuştu.

Bu adımların, Avrupa'nın Ukrayna'ya desteğini temsil et-
tiğini kaydeden Bodnar, "Bu jest, varoluş mücadelesi
verdiğimiz ve Rusya'nın saldırganlığına karşı direndiğimiz
bir dönemde özel bir anlam ifade ediyor." dedi.

Bodnar, AB'nin Ukrayna'ya sağladığı ve sağlamaya
devam ettiği yardımlar için minnettarlığını vurgulayarak,
Ukrayna'nın Avrupa'nın ayrılmaz bir parçası olduğu söyledi.

Meyer-Landrut da Avrupa Film Günleri'nin, kültürel
çeşitliliği kutlamak için fırsat sunduğunu belirterek, "Sine-
manın gücü insanlar arasındaki uçurumları kapatırken
klişeleşmiş görüşleri de yıkar." ifadesini kullandı.

"Bozkır" filminin, AB'nin Ukrayna'ya "sarsılmaz" deste-
ğini gösterdiğini vurgulayan Meyer-Landrut, festivalin
düzenlenmesinde emeği geçenlere Avrupa ile Türkiye arasın-
daki kültürel ilişkilerin geliştirilmesine yönelik destekleri için
teşekkür etti.

Meyer-Landrut, basın mensuplarına ayrıca yaptığı açık-
lamada, Film Günleri'nin galasında bir Ukrayna filminin gös-
terilmesinin tesadüf olmadığının altını çizerek, Ukrayna'ya
desteğin süreceğini kaydetti.

Büyükelçi, Ukrayna'nın AB'ye katılım sürecinin başlangıç
noktasında olduklarını ve katılım şartlarının yerine getir-
ilmesi gerektiğini ifade ederek, "Ukrayna, Avrupa'nın bir
parçasıdır." dedi.

AvrupA Film Günleri

Avrupa Film Günleri kapsamında sinemaseverlerle bu-
luşacak 10'dan fazla film, 16-21 Nisan'da Ankara'da, 30
Nisan-5 Mayıs'ta İstanbul'da gösterime girecek.

Avrupa'nın birçok ülkesinde çekilen filmler, 8-12 Mayıs
tarihlerinde ise Antalya, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Eskişe-
hir, İzmir, Samsun ve Trabzon'da gösterime girecek.     (AA)

Avrupa Film Günleri'nin
galası başkentte yapıldı

Büyülü Fener Sineması'ndaki galaya AB Türkiye Delegasyonu Başkanı
Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi Vasyl

Bodnar, Almanya'nın Ankara Büyükelçisi Jürgen Schulz, Letonya'nın
Ankara Büyükelçisi Peteris Vaivars ve çok sayıda davetli katıldı.

BB
arbadoslu şarkıcı Riri tarzıyla gündem
oldu. Hollywood’da objektiflere takılan
Riri leopard desenli kombiniyle kısa

sürede adından söz ettirdi. Yakın arkadaşının
doğum günü partisinden çıkarken görüntülenen
şarkıcı şu sıralar yoğun olarak kozmetik marka-
sıyla ilgilendiğini dile getirdi.  (Haber Merkezi)

Rihanna'nın
dikkat çeken tarzı

GG
eçtiğimiz gün Kaliforniya’da gerçek-
leşen Coachella müzik festivalinde
sahneye sürpriz bir şekilde çıkan Sha-

kira müjde verdi.
Son albümüyle adından söz ettiren Latin

yıldız dünya turnesine çıkacağının müjdesini
verdi. Şarkıcı uzun zaman sonra konser turne-
sine çıkacağını ve ilk durağının Kaliforniya
olacağını söyledi. Shakira kasım ayında kon-
serlerin başlayacağını belirtti.(Haber Merkezi)

Shakira dünya turnesine
çıkacağını duyurdu


	17 NİSAN 1 SAYFA
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